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(Veiklos ataskaitos forma)
KĖDAINIŲ BENDRUOMENĖS SOCIALINIS CENTRAS

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

2025 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2026 03 02
(data)

Kėdainiai 
(parengimo vieta)

VADOVO PRANEŠIMAS

Pristatau Kėdainių bendruomenės socialinio centro 2025 m. vadovo veiklos ataskaitą.
Kėdainių bendruomenės socialinis centras savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 261657450, adresas P. Lukšio g. 16, Kėdainiai. Įstaiga įkurta 
2002 m. liepos 1 d. Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu „Dėl Kėdainių bendruomenės socialinio centro steigimo“ 2002 m. kovo 22 
d. Nr. 34.
Veiklos rūšys:
Nesusijusio su apgyvendinimu socialinio darbo su pagyvenusiais ir asmenimis su negalia veikla (kodas 88.10)
Kita, niekur kitur nepriskirta, nesusijusi su apgyvendinimu socialinio darbo veikla (88.99)
Kita stacionarinė globos veikla (87.90)
Kita žmonių sveikatos priežiūros veikla (86.90)

Įstaiga turi tris galiojančias licencijas: dvi licencijas socialinei globai teikti (socialinė globa vaikams su negalia, suaugusiems 
asmenims su negalia, senyvo amžiaus asmenims namuose, institucinė (dienos) socialinė globa suaugusiems asmenims su negalia) bei asmens 
sveikatos priežiūros veiklos licenciją.

Kėdainių bendruomenės socialinis centras (toliau - Centras)- teikia bendrąsias, socialinės priežiūros ir dienos socialinės globos
paslaugas.



Centro struktūrą sudaro : administracijos, ūkio skyrius, pagalbos neįgaliajam padalinys, paslaugų socialinės rizikos asmenims
padalinys.

Centro administracija užtikrina Centro veiklos organizavimą, strateginių sprendimų įgyvendinimą, personalo valdymą ir vidaus 
administravimą.

Ūkio skyrius atsakingas už Centro materialinės bazės priežiūrą, ūkinių funkcijų vykdymą ir saugių darbo sąlygų užtikrinimą.
Paslaugų socialinės rizikos asmenims padalinyje teikiamos prevencinės (sociokultūrinės, informavimas), bendrosios (konsultavimas, 

tarpininkavimas ir atstovavimas, maitinimo organizavimas, asmens higienos ir priežiūros paslaugų, transporto organizavimas), socialinės 
priežiūros (laikino apnakvindinimo), socialinės globos (apgyvendinimo nakvynės namuose) paslaugos.

Pagalbos neįgaliajam padalinyje teikiamos prevencinės (sociokultūrinės, informavimas), bendrosios (konsultavimas, tarpininkavimas 
ir atstovavimas, maitinimo organizavimas, asmens higienos ir priežiūros paslaugų, transporto organizavimas), socialinės priežiūros (pagalba į 
namus), socialinės globos (dienos socialinė globa asmens namuose, bei institucijoje), laikino atokvėpio, kirpimo, kineziterapijos, gydomojo 
masažo paslaugos.

Analizuojant 2025 m. veiklą, vienu iš esminių iššūkių išlieka kvalifikuotų darbuotojų pritraukimas ir išlaikymas Centre. Šią 
problemą lemia bendras socialinių paslaugų sektoriaus specialistų trūkumas darbo rinkoje, kurį sąlygoja sudėtinga ir emociškai sunki darbo 
specifika, didelė atsakomybė, auganti konkurencija tarp įstaigų, ribotos finansinės galimybės užtikrinti konkurencingą darbo užmokestį. Dėl šių 
priežasčių tampa sudėtinga užtikrinti paslaugų tęstinumą, kokybę ir savalaikį reagavimą į didėjantį paslaugų poreikį. Kitas reikšmingas iššūkis - 
socialinių paslaugų teikimas kaimiškose vietovėse, kurios dėl didelių atstumų ir teritorinio išsidėstymo sukelia socialinių paslaugų teikimui ir 
organizavimui nepatogumus. Iš dešimties Kėdainių rajono savivaldybės seniūnijų net šešios yra nutolusios daugiau kaip 25 kilometrus nuo 
Centro, todėl dideli atstumai pareikalauja didelių laiko, personalo ir transporto sąnaudų. Tai apsunkina operatyvų reagavimą į gyventojų 
poreikius, efektyvų paslaugų planavimą bei jų  prieinamumo užtikrinimą visoje aptarnaujamoje teritorijoje.

Visuomenės senėjimo kontekste vis ryškesne problema tampa pagyvenusių žmonių ir artimųjų socialinis susvetimėjimas. Nepaisant 
to, kad dalis senjorų nėra formaliai vieniši, silpnėjant socialiniams ryšiams ir mažėjant kasdieniam bendravimui didėja jų socialinės izoliacijos 
rizika. Tai lemia augantį socialinių paslaugų ir bendruomeninio palaikymo poreikį, dėl to didėja socialinių paslaugų poreikis bei būtinybė 
užtikrinti šių asmenų saugumą, priežiūrą ir socialinę pagalbą. 2025 m. prašymų gauti pagalbos į namus paslaugoms buvo užpildyta 189 prašymai, 
kaip 2024 m. 163 prašymai, ilgalaikei/trumpalaikei socialiniai globai gauti buvo 2024 m. užpildyti 134 prašymai, 2025 m. 165 prašymai.

2025 metais Centras siekė optimizuoti veiklos procesus, pasitelkdamas inovatyvius sprendimus ir skaitmenizuotas darbo priemones. 
Rengiantis socialinių paslaugų prašymų priėmimui per Socialinės paramos informacinę sistemą (SPIS), buvo vykdomi pasirengimo darbai -  
įsigyjamos reikalingos techninės priemonės, atnaujinama kompiuterinė įranga bei sudaromos sąlygos sklandžiam elektroninių prašymų 
administravimui. 2025 m. Centro darbuotojai taip pat pradėjo aktyviai naudoti dokumentų valdymo sistemą DBSIS, siekiant užtikrinti 
efektyvesnį dokumentų srautų valdymą.

2025 m. pareikalavo greitų sprendimų ir lankstumo, tačiau kartu suteikė galimybę gerinti socialinių paslaugų kokybę Kėdainių 
rajono savivaldybėje. Centras ir ateityje sieks plėtoti socialinių paslaugų tinklą, gerinti paslaugų kokybę, taikant pažangias priemones ir stiprinti

Visi iššūkiai, kuriuos mūsų įstaiga patyrė pareikalavo didesnio sutelktumo, bei bendradarbiavimo. Toliau plečiame draugystės, bei 
bendradarbiavimo spektrą su socialinėmis ir visuomeninėmis, bei NVO organizacijomis, dalinamės gerąja patirtimi, darbo įgūdžiais.



Centras ir toliau siekia atitikti socialinių paslaugų kokybės standartus 2025 metais buvo pasirašyta sutartis su VšĮ Europos 
socialinio fondo agentūra dėl dalyvavimo socialinių paslaugų kokybės reikalavimų diegimo bandomajame etape projekte „ Socialinių paslaugų 
kokybės užtikrinimo Lietuvoje“, Nr. 07-008-P-0001.

Centras kaip projekto partneris nuo 2023 m. pradėjo įgyvendinti projekto Nr. 07-003-P-0001 „Integralios pagalbos teikimas ir plėtra 
Lietuvos savivaldybėse“ veiklas Kėdainių rajono savivaldybėje.

Teikiamas Kėdainių miesto vietos veiklos grupės ir Centro projektas „Trumpas atokvėpis kiekvieno šeimai“ skatinant negalią 
turinčius asmenis ir jų artimuosius integruotis į visuomenę, įtraukiant į aktyvų socialinį gyvenimą, gerinant jų  fizinę ir protinę bei emocinę būklę.

Centras ir toliau siekia gerinti ir modernizuoti ne stacionarias socialines paslaugas socialinę riziką patinantiems asmenims. 2025 m. 
kartu su partneriu, Kėdainių rajono savivaldybe, parašytas Europos sąjungos lėšomis finansuojamas projektas „Nestacionarių ir bendruomeninių 
socialinių paslaugų plėtojimas“. Projektą įgyvendinti planuojame pradėti 2026 m.

I SKYRIUS
STRATEGINIŲ IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Strateginių ir veiklos tikslų įgyvendinimas pateikiamas lentelėje Nr. 1

Lentelė Nr. 1
Kodas________  Programos tikslo pavadinimas
02 Gerinti socialinių paslaugų prieinamumą, užtikrinti jų teikimą bei didinti socialinių paslaugų ir jų teikėjų įvairovę

Tikslui pasiekti keliami trys uždaviniai:
01 Uždavinys. Plėsti socialinių paslaugų įvairovę, skatinti socialines inovacijas
02 Uždavinys. Užtikrinti ir gerinti socialines paslaugas, teikiamas institucijose, namuose ir bendruomenėje pagyvenusio ir senyvo amžiaus 

asmenims
03 Uždavinys. Užtikrinti ir gerinti stacionarias ir nestacionarias socialines paslaugas socialinę riziką patiriančioms šeimoms, asmenims ir 

vaikams
Pirmojo uždavinio įgyvendinimas apima priemones plėsti Centro informacinių technologijų aplinką bei elektronines paslaugas

Antrojo uždavinio įgyvendinimas apima priemones: užtikrinti paslaugų teikimą Centre, teikti integralią pagalbą Kėdainių rajone, teikti socialinę 
globą asmenims su sunkia negalia, teikti asmeninę pagalbą.

 Trečiojo uždavinio įgyvendinimas apima priemones: teikti socialinę priežiūrą, pagalbą asmenims, patinantiems socialinę riziką_________________
03___________ Modernizuoti socialinių paslaugų įstaigų infrastrukturą



Tikslui pasiekti keliamas vienas uždavinys:
01 Uždavinys. Gerinti socialines paslaugas teikiančių infrastruktūrą, aplinkos pritaikymą specialiųjų poreikių turintiems asmenims
Uždavinio įgyvendinimas apima priemones: organizuoti ir dalinai kompensuoti būsto pritaikymą asmenims su negalia

II SKYRIUS 
PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Informaciją apie strateginiame veiklos plane numatytų programų įgyvendinimo rezultatus pateikiame lentelėje Nr.2 
Lentelė Nr.2

PAGRINDINES
CENTRO
FUNKCIJOS

2025 ATLIKTI KONKRETŪS DARBAI 
ARBA VYKDYTA VEIKLA (IKI GRUODŽIO 

31 D.)

REZULTATAS

Socialinių paslaugų teikimas 
neįgaliesiems

Pagalbos namuose paslaugos, asmeninės pagalbos paslaugos

Prevencinių paslaugų srityje suteikta 
530 informavimo paslaugų.
Bendrųjų socialinių paslaugų srityje 
suteikta 410 konsultavimo, 125 
tarpininkavimo ir atstovavimo. 
Transporto organizavimo paslauga 
suteikta 95 kartų. Pagalbos namuose 
paslaugas gavo 246 paslaugų gavėjai, 
asmeninės pagalbos paslaugos per 2025 
m. suteiktos 19 paslaugų gavėjų.

Dienos socialinės globos paslaugos, integrali pagalba asmenims 
su negalia.

Prevencinių paslaugų srityje suteikta 
110 informavimo paslaugų, 
sociokultūrinės paslaugos suteiktos 10 
asmenų.
Bendrųjų socialinių paslaugų srityje 
suteikta 110 konsultavimo, 76 
tarpininkavimo ir atstovavimo. 
Maitinimo organizavimo paslauga 
suteikta 1 600 kartų, transporto



organizavimo paslauga suteikta 20 
kartų.
Dienos socialinės globos asmens 
namuose paslaugų suteikta 62 paslaugų 
gavėjams, institucijoje -  14 paslaugų 
gavėjų, integrali pagalba paslaugų 
suteikta 37 paslaugų gavėjams.

Įgyvendinta Socialinės paramos programa 2025 m. taip gerinam 
teikiamas socialines paslaugas socialiai remtiniems žmonėms

4,9 tūkst. Eur. panaudota specialiosioms 
ir slaugos priemonėms įsigyti. Šia 
parama pasinaudojo 264 asmenys su 
negalia kas ketvirtį.
20,8 tūkst. Eur. panaudota pirties 
paslaugai, paslauga pasinaudojo 195 
asmenys su negalia per ketvirtį.
10,0 tūkst. Eur. panaudota kalėdiniams 
maisto paketams vienišiems seniems ir 
asmenims su negalia , daugiavaikių 
šeimų vaikams iki 10 metų, iš viso 
paremta 1169 asmenys.
57.5 tūks. Eur. panaudota 
hemodializuojamų ligonių pavėžėjimui, 
šia paslauga pasinaudojo 15 asmenų su 
negalia per mėn.
52.5 tūkst. Eur. panaudota asmenų su 
negalia pavėžėjimu iki gydymo įstaigų. 
Šia paslauga pasinaudojo 1002 neįgalūs 
asmenys.

Aplinkos pritaikymas 
specialiųjų poreikių 
turintiems asmenims

Būsto, aplinkos pritaikymas asmenims su negalia. 52,3 tūkst. iš savivaldybės 
biudžeto lėšų panaudota būsto 
pritaikymui asmenims su negalia . 
Pritaikyti būstai ir aplinka 13 ašmenių su



judėjimo ir apsitarnavimo funkcijų 
sutrikimais.

Piniginė
socialinė parama

Vienkartinė piniginė parama ypatingais atvejais

2025 m. socialinės paramos programoje 
vienkartinei piniginei paramai buvo 
skirta 13,3 tūkst. Eur. Panaudotos 12,9 
lėšos. Parama skirta 54 rajono 
gyventojams.

Vienkartinė piniginė parama nukentėjus nuo gaisro ar 
stichinės nelaimės

2025 m. socialinės paramos programoje 
gaisro nuostoliam padengti buvo išleista 
6,4 tūkst. Eur. Parama skirta 7 rajono 
šeimoms.

Vienkartinė parama grįžusiems iš įkalinimo įstaigų Paramai išleista 4,4 tūkst. Eur. Piniginė 
parama suteikta 20 asmenims.

Stacionarios ir 
nestacionarios socialines 
paslaugos socialinę riziką 
patinantiems asmenims

Socialinė priežiūra, pagalba asmenims, patinantiems 
socialinę riziką.

Prevencinių paslaugų srityje suteikta 14 
sociokultūrinių ir 313 informavimo 
paslaugų.
Bendrųjų socialinių paslaugų srityje 
suteikta 410 konsultavimo, 300 
tarpininkavimo ir atstovavimo, 44 
transporto organizavimo paslaugos. 
Asmeninės higienos ir priežiūros 
paslaugų organizavimo -  143 kartus, 
apsipirkimo paslauga -  872 kartus. 
Socialinės priežiūros paslaugų srityje 
suteikta 720 socialinių įgūdžių ugdymo, 
palaikymo ir (ar) atkūrimo paslaugų, 
intensyvi krizių įveikimo pagalba 
suteikta 4 atvejais. Laikino 
apnakvindinimo paslauga suteikta 626



kartus 114 asmenų, apgyvendinimo 
nakvynės namuose paslauga buvo 
suteikta 47 asmenims. Kitos paslaugos: 
suteikta 1 046 skalbimo ir 1 558 

___________________________   maudymosi paslaugų kartai.____________

Centro tikslas teikiamų paslaugų kokybė ir prieinamumas Kėdainių rajono gyventojams. Sieksime, kad ir toliau būtų užtikrintas nenutrūkstamas 
paslaugų teikimas Kėdainių bendruomenei, gerėtų paslaugų kokybė, jų  įvairovė. Dėsime pastangas, kad didėtų paslaugų gavėjų ir visos 
bendruomenes pasitenkinimas teikiamomis paslaugomis, piniginė parama bei socialinės paslaugos pasiektų visus, kuriems jos reikia.

Direktorė Rūta Kaupienė
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2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i  n en u ro d y ta  kitaip)

P atv irtin ta  
ID: -2147350883

D/L: 2026-02-27  11:02:01

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

____________________________N r .________
(data)

P ate ik im o  va liu ta  ir  tikslum as: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr. Paskutinė ataskaitinio 
laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio  

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS 536.497,71 542.823,50
I N em ateria lusis  turtas P03 1.175,65 0,00

1.1 P lėtros darbai

1.2 Program inė įranga  ir jo s  licencijos 1.175,65 0,00

1.3 Kitas nem ateria lusis turtas

1.4 N ebaig ti p ro jek tai ir išankstiniai m okėjim ai

1.5 Prestižas

II Ilgalaikis m aterialusis turtas P04 535 .322 ,06 542 .823 ,50

II. 1 Žem ė

II.2 Pastatai 399 .867 ,14 412 .1 8 8 ,7 2

II.3 In frastruktūros statin iai 33 .704 ,48 34 .580 ,08

II.4 Kiti statiniai

II.5 M ašinos ir įrenginiai 71 .539 ,19 63 .299 ,34

II.6 T ransporto  priem onės 22 .850 ,08 3 0 .466 ,72

II.7 B aldai, b iuro  įranga ir kitas ilgalaikis m aterialusis turtas 7 .361 ,17 2.288 ,64

II.8 K ultūros ir kitos vertybės

II.9 N ebaig ta  s ta tyba ir išankstiniai m okėjim ai

III Ilgalaikis finansin is turtas

IV M ineralin ia i ištekliai

V Kitas ilgalaikis turtas

B BIOLOGINIS TURTAS
C TRUM PALAIKIS TURTAS 266.403,46 254.266,71
I A tsargos P08 3.840 ,14 3.607 ,97

1.1 Stra teg inės ir neliečiam osios atsargos

1.2 M edžiagos, žaliavos ir ūk in is inventorius 3 .840 ,14 3.607 ,97

1.3 N ebaig ta  gam inti p ro d u k cija  ir nebaig tos vykdyti sutartys

1.4 P agam in ta  p rodukcija, atsargos, sk irtos parduo ti (perduoti) 0,00

1.5 Ilgalaikis m aterialusis ir b io login is turtas, skirtas parduo ti

II Išankstiniai apm okėjim ai PO 9 755,98 595,08

III Per vienus m etus gautinos sum os P10 228 .136 ,55 206.928,11

III .l G autinos trum palaikės finansinės sum os

III.2 G autin i m okesčiai ir socialinės įm okos

III.3 G autinos finansavim o sum os

III.4 G autinos sum os u ž  turto  naudojim ą, p arduo tas prekes, turtą, paslaugas 48,41

III.5 S ukauptos gautinos sum os 228 .044 ,55 206 .879 ,70

III.6 Kitos gautinos sum os 92,00

IV T rum palaikės investicijos

V Pinigai ir p in igų  ekvivalentai P l l 33 .670 ,79 43 .13 5 ,5 5

IS V IS O  TU RTO : 802.901,17 797.090,21
(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i  n en u ro d y ta  kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio  

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIM O SUMOS P12 513.629,38 522.708,70
I Iš valstybės biudžeto 12.315,40 17.219,48
II Iš sav ivaldybės biudžeto 46 5 .1 2 0 ,4 2 4 6 1 .639 ,49
III Iš Europos Sąjungos, užsien io  valstybių  ir tarp tau tin ių  organizacijų 34 .996 ,34 4 3 .403 ,65
IV Iš k itų  ša ltin ių 1 .197,22 446 ,08
E ĮSIPAREIGOJIM AI 202.707,17 187.086,03
I Ilgalaikiai įsipareigojim ai
1.1 Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojim ai
1.2 Ilgalaikiai atidėjiniai
1.3 Kiti ilgalaikiai įsipareigojim ai
II Trum palaik iai įsipareigojim ai 202 .707 ,17 187.086,03
II. 1 Ilgalaik ių  atidėjin ių  einam ųjų  m etų  dalis ir trum palaik ia i atidėjiniai
II.2 Ilgalaik ių  įsipareigojim ų einam ųjų  m etų dalis
II.3 Trum palaik iai finansiniai įsipareigojim ai
II.4 M o kėtinos subsid ijos, do tacijos ir finansavim o sum os
II.5 M o kėtinos sum os į Europos S ąjungos b iudžetą
II.6 M o kėtinos sum os į b iudžetus ir fondus
II.6.1 G rąžin tinos finansavim o sum os
II.6 .2 Kitos m okėtinos sum os biudžetu i
II.7 M o kėtinos socialinės išm okos
II.8 G rąžin tin i m okesčiai, įm okos ir jų  perm okos
II.9 T iekėjam s m okėtinos sum os P17 2.506 ,37 1.792,34
11.10 S u  darbo  santykiais susiję įsipareigojim ai 10,25 42,91
11.11 S ukauptos m okėtinos sum os P17 200 .190 ,55 185.250,78
11.12 Kiti trum palaik ia i įsipareigojim ai
F GRYNASIS TURTAS PIS 86.564,62 87.295,48
I D alin inkų  kapitalas
II R ezervai
II. 1 T ikrosios vertės rezervas
II.2 Kiti rezervai
III N uosavybės m etodo įtaka
IV Sukauptas perv iršis  ar deficitas 86 .564 ,62 87.295,48
IV. 1 E inam ųjų  m etų  perv iršis  ar deficitas -730,86 29.244,81
IV .2 A nkstesn ių  m etų  p erv iršis  ar deficitas 87 .295,48 58 .050 ,67
G MAŽUMOS DALIS

IS V IS O  F IN A N S A V IM O  SU M Ų , ĮS IP A R E IG O JIM Ų , G R Y N O JO  T U R T O  IR 
M A Ž U M O S  DA LIES:

802.901,17 797.090,21

D irektorė    R ū ta  Kaupienė

(v iesoio sektoriaus subiek to  vadovo arba io įgalioto adm im straciios vadovo pare igų  , v . . , . , ,
® (parasas) (vardas ir pavardė)

pavadinim as)

Vyr. buhalterė    Jo lan ta  G riškevičienė

(ataskaita parengusio  asm ens pare igu  pavadin im as) (parašas) (vardas ir pavardė)
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2025 M . GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i  n en u ro d y ta  kitaip)

P atv irtin ta  
ID: -2147350883

D/L: 2026-02-27  11:02:01

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA  
PAGAL 2025 M . GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

___________________________ N r .________
(data)

P ate ik im o  valiu ta  ir  tikslum as: eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINES VEIKLOS PAJAMOS 2.737.122,64 2.467.836,55
I F IN A N S A V IM O  PA JA M O S 2.566.740,21 2 .344 .092 ,10
1.1 Iš valstybės biudžeto 714 .343 ,57 694 .342 ,19
1.2 Iš savivaldybių  b iudžetų 1 .683 .566,50 1 .518.273,56
1.3 Iš ES, užsien io  valstybių  ir ta rp tau tin ių  organizacijų  lėšų 167.685,65 129.852,96
1.4 Iš k itų  finansavim o šaltinių 1.144,49 1.623,39
II M O K E S Č IŲ  IR  S O C IA L IN IŲ  ĮM O K Ų  PA JA M O S
III PA G R IN D IN E S  V E IK L O S  K ITO S PA JA M O S 170.382,43 123.744,45
III .l Pagrindinės veiklos kitos pajam os P21 170.382,43 123.744,45
III.2 Pervestinų  j b iudžetą  p agrindinės veiklos k itų  pajam ų sum a
B PAGRINDINES VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -2.740.467,07 -2.442.230,93
I D A R B O  U Ž M O K E SČ IO  IR  S O C IA L IN IO  D R A U D IM O P 22 -2 .311 .216 ,62 -2 .046.402,21
II N U S ID Ė V Ė JIM O  IR  A M O R T IZ A C IJO S -43 .473 ,70 -39 .653 ,47
III K O M U N A L IN IŲ  P A SL A U G Ų  IR  R Y ŠIŲ -36 .469 ,68 -40 .671 ,29
IV K O M A N D IR U O Č IŲ -10,85
V TR A N S P O R T O -34 .538 ,29 -24 .096 ,78
V I K V A L IFIK A C IJO S KĖ LIM O -3.183 ,99 -4 .155 ,15
V II P A P R A ST O JO  R E M O N T O  IR  EK SP L O A T A V IM O -23 .209 ,86 -22 .626 ,44
V III N U V E R T E JIM O  IR  N U R A ŠY T Ų  S U M Ų
IX SU N A U D O T Ų  IR  PA R D U O T Ų  A T S A R G Ų  S A V IK A IN A -24 .838 ,06 -25 .246 ,59
X S O C IA L IN IŲ  IŠ M O K Ų -236 .776 ,39 -198 .965 ,20
X I N U O M O S
X II FIN A N S A V IM O
X III K IT Ų  PA SLA U G Ų -23 .984 ,48 -38 .602 ,95
X IV K ITO S -2.776 ,00 -1 .800 ,00
c PAGRINDINES VEIKLOS PERVIRSIS AR DEFICITAS -3.344,43 25.605,62
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 2.613,57 3.639,19
I K ITO S V E IK LO S PA JA M O S P21 2 .740,98 3.700 ,90
II PE R V E S T IN O S  Į B IU D Ž E T Ą  K ITO S V E IK L O S  PA JA M O S -127,41 -61,71
III K ITO S V E IK LO S SĄ N A U D O S
E FINANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIM O IR ESM INIŲ APSKAITOS KLAIDŲ  
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO M OKESTIS

H GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBES 
METODO ĮTAKĄ

-730,86 29.244,81

I NUOSAVYBES M ETODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS -730,86 29.244,81
I T E N K A N T IS  K O N T R O L IU O JA N Č IA JA M  S U B JE K T U I
II T E N K A N T IS  M A Ž U M O S D A LIA I

D irektorė    R ū ta  Kaupienė

(viešojo sektoriaus subjekto  vadovas a rb a jo  įgalio tas adm inistracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė    Jo lan ta  G riškevičienė

(vyriausiasis buhalteris  (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)
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2 025 M . G R U O D Ž IO  31  D . pasib a igusių  m etų  F IN A N S IN IŲ  A T A S K A IT Ų  R IN K IN Y S

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147350883

D/L: 2026-02-27 11:02:01

P IN IG Ų  S R A U T Ų  A T A S K A IT A  
P A G A L  2025 M . G R U O D Ž IO  31  D . D U O M E N IS

_________________________ N r._______
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr. S traip snia i P astab os Nr.

A task a itin is laikotarpis P raėjęs ataskaitin is laikotarpis

T iesiog in ia i p in igų  
srautai

N etiesiog in ia i p in igų  
srautai

Iš viso
T iesiog in ia i p in igų  

srautai
N etiesiog in ia i p in igų  

srautai
Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A P A G R IN D IN E S  V E IK L O S  P IN IG Ų  S R A U T A I 17.128,76 0,00 17.128,76 41.824,91 0,00 41.824,91
I įplaukos 2.883.981,20 0,00 2.883.981,20 2.563.734,07 0,00 2.563.734,07
1.1 Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 2.546.991,51 0,00 2.546.991,51 2.317.792,43 0,00 2.317.792,43
1.1.1 Iš valstybės biudžeto 699.120,10 0,00 699.120,10 654.879,82 0,00 654.879,82
1.1.2 Iš savivaldybės biudžeto 1.686.793,07 0,00 1.686.793,07 1.504.373,37 0,00 1.504.373,37
1.1.3 Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 159.278,34 0,00 159.278,34 156.588,88 0,00 156.588,88
1.1.4 Iš kitų šaltinių 1.800,00 0,00 1.800,00 1.950,36 0,00 1.950,36
1.2 Iš mokesčių
1.3 Iš socialinių įmokų
1.4 Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 170.558,25 0,00 170.558,25 123.696,04 0,00 123.696,04
1.5 Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 164.312,16 0,00 164.312,16 122.183,89 0,00 122.183,89
1.6 Gautos palūkanos
1.7 Kitos įplaukos 2.119,28 0,00 2.119,28 61,71 0,00 61,71
II Pervestos lėšos -249.742,05 0,00 -249.742,05 -202.033,14 0,00 -202.033,14
II.l I valstybės biudžetą -2.772,48 0,00 -2.772,48 -1.648,39 0,00 -1.648,39
II.2 I savivaldybių biudžetus -171.233,57 0,00 -171.233,57 -123.757,75 0,00 -123.757,75
II.3 ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms
II.4 Į kitus išteklių fondus
II.5 Viešojo sektoriaus subjektams
II.6 Kitiems subjektams -75.736,00 0,00 -75.736,00 -76.627,00 0,00 -76.627,00
III Išmokos P02 -2.617.110,39 0,00 -2.617.110,39 -2.319.876,02 0,00 -2.319.876,02
III.l Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -2.291.002,03 0,00 -2.291.002,03 -2.013.399,77 0,00 -2.013.399,77
III .2 Komunalinių paslaugų ir ryšių -36.309,93 0,00 -36.309,93 -41.396,52 0,00 -41.396,52
III .3 Komandiruočių 0,00 0,00 0,00
III.4 Transporto -34.011,37 0,00 -34.011,37 -25.344,66 0,00 -25.344,66
III .5 Kvalifikacijos kėlimo -3.183,99 0,00 -3.183,99 -4.155,15 0,00 -4.155,15
III.6 Paprastojo remonto ir eksploatavimo -23.319,59 0,00 -23.319,59 -22.013,44 0,00 -22.013,44
III.7 Atsargų įsigijimo -2.167,44 0,00 -2.167,44 -2.383,33 0,00 -2.383,33
III .8 Socialinių išmokų -185.748,28 0,00 -185.748,28 -161.039,47 0,00 -161.039,47
III.9 Nuomos
III.10 Kitų paslaugų įsigijimo -41.367,76 0,00 -41.367,76 -50.143,68 0,00 -50.143,68
III.11 Sumokėtos palūkanos
III.12 Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje)



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, įei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA 
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai Iš viso Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -26.127,52 0,00 -26.127,52 -35.468,72 0,00 -35.468,72
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir b iologinio turto įsigijimas -26.127,52 0,00 -26.127,52 -35.468,72 0,00 -35.468,72
n Ilgalaikio turto (išskyrus finansini') ir b iologinio turto perleidim as
m Ilgalaikio finansinio turto isigijimas
IV Ilgalaikio finansinio turto perleidim as
v Term inuotuju indėliu  (padidėjim as) sumažėjimas
VI Gauti dividendai
VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai
c FINANSINES VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -466,00 0,00 -466,00
į įplaukos iš gautu paskolų
n G autu paskolų gražinimas
m Finansinės nuom os (lizingo) įsipareigojim u apmokėjimas
IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam  ir b iologiniam  turtui isigyti 0.00 0.00 0.00
IV. 1 Iš valstybės biudžeto
IV .2 Iš savivaldybės biudžeto 0.00 0.00 0.00
IV .3 Iš ES. užsienio valstybių ir tarptautiniu organizacijų 0.00 0.00
IV .4 Iš k itu  šaltinių

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam  ir b iologiniam  turtui įsigyti -466,00 0,00 -466,00

VI Gauti dalininko įnašai
VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigu ir pinigu ekvivalentu padidėiimas (sumažėjimas) -9.464,76 0,00 -9.464,76 6.356,19 0,00 6.356,19
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 43.135,55 43.135,55 36.779,36 36.779,36
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 33.670,79 33.670,79 43.135,55 43.135,55

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo  įgaliotas administracijos vadovas) 

Vyr. buhalterė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)
Rūta Kaupienė 

(vardas ir pavardė)

(parašas")
Jolanta Griškevičienė 

(vardas ir pavardė)
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KĖDAINIŲ BENDRUOMENĖS SOCIALINIS CENTRAS 
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. NR. 

1. Bendroji dalis
1.1. Kėdainių bendruomenės socialinis centras įsikūręs Kėdainiuose, P. Lukšio g. 16, 

įstaigos kodas 261657450. Įstaigos savininkas - Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko teises ir 
pareigas įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba. Įstaigos veiklos yra : „ nesusijusio su 
apgyvendinimu socialinio darbo su pagyvenusiais ir neįgaliais asmenimis veikla" 88.10, „kita, niekur 
kitur nepriskirta, susijusi su apgyvendinimu socialinio darbo veikla" -  88.99, „ kita stacionarinė 
globos veikla“ 87.90, „ kita sveikatos priežiūros veikla“-86.90. Kėdainių bendruomenės socialinis 
centras vykdo socialinės apsaugos funkcijas pagal tris valstybės funkcijas - socialinės išmokos natūra 
ir pinigais socialiai pažeidžiamiems asmenims - kodu 10 07 01 01, kitos socialinės apsaugos ir 
rūpybos įstaigos bei priemonės - kodu 10 09 01 01, socialinių paslaugų plėtra globos įstaigose - kodu 
10 01 02 02. Taip pat naudojama speciali tikslinė dotacija valstybės (perduotoms savivaldybei) 
funkcijoms atlikti (socialinei globai asmenims su sunkia negalia) - kodu 10 01 02 02.

2025 m. buvo vykdomi iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų finansuojamas projektas 
„Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse" finansuojamas ES ir valstybės 
biudžeto lėšomis, vykdoma neįgaliųjų socialinės integracijos programa teikiant asmeninę pagalbą 
valstybės biudžeto lėšomis, ES ir savivaldybės biudžeto lėšomis finansuojamas projektas „ Trumpas 
atokvėpis kiekvienai šeimai“

1.2. Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitu subjektų neturi. Informacija pateikiama 6 V 
SAFAS 1 priede (pridedama);

1.3. Kėdainių bendruomenės socialinis centras padalinių bei filialų neturi;
1.4. Įstaiga veikia normaliomis sąlygomis. Įstaigos tikslas teikti socialinę, kultūrinę, 

švietėjišką, informacinę pagalbą bei paslaugas neįgaliems ir socialiai remtiniems asmenims.
2. Apskaitos politika.
2.1. Įstaigos finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis VSAFAS nuostatomis ir jas

atitinka.
2.2. Finansinės ataskaitos parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterinės 

apskaitos įstatymu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS), Kėdainių bendruomenės 
socialinio centro apskaitos politika ir kitais teisės aktais.

2.3. Ataskaitiniu laikotarpiu apskaitos politika nebuvo keista.
2.4. Per ataskaitinį laikotarpį apskaitinių įverčių ir klaidų taisymas kaip nustato 7-asis 

VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų taisymas" nebuvo atliekamas.
2.5. Ilgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto pripažinimo ir nusidėvėjimo ar 

amortizacijos apskaitos principai, įvertinimo metodai yra nustatyti vadovaujantis Viešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais (VSAFAS).

Nematerialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos metodai ir taisyklės - 22-ajame 
VSAFAS „Turto nuvertėjimas".

Nematerialusis turtas yra pripažįstamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateiktų sąvokų ir 
nematerialiajam turtui nustatytus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 
savikaina. Išlaidos, patirtos po pirkto ar susikurto nematerialiojo turto pirminio pripažinimo, didina 
nematerialiojo turto įsigijimo savikainą tik tais atvejais, kai galima patikimai nustatyti, kad



patobulintas nematerialusis turtas teiks didesnę ekonominę naudą, t. y., kad atliktas esminis 
nematerialiojo turto pagerinimas.

Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami nematerialiojo turto 
sąskaitose.

Po pirminio pripažinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tarnavimo laikas ribotas, 
finansinėse ataskaitose yra parodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją ir 
nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo turto amortizuojamoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visą nustatytą 
turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto vieneto 
amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos ir 
nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo 
likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas 
to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo  likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Nematerialiojo turto naudingo tarnavimo laikas, nustatytas atsižvelgiant į sutartis ar kitas 
juridines teises, neturi būti ilgesnis už juridinių teisių galiojimo laikotarpį. Kitam nematerialiajam 
turtui BI taiko nematerialioj o turto amortizacij os normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.

Nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procedūros nustatomos Nematerialiojo turto 
apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 12-ajame VSAFAS 
„Ilgalaikis materialusis turtas", ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo apskaičiavimo ir apskaitos 
metodai ir taisyklės — 22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas".

Ilgalaikis materialusis turtas pripažįstamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka 
ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto pripažinimo 
kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, nustatytas 
VSAFAS.

Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu apskaitoje 
registruojamas įsigijimo savikaina.

Po pirminio pripažinimo ilgalaikis materialusis turtas, išskyrus žemę ir kultūros vertybes, 
finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą nusidėvėjimą ir nuvertėjimą, 
jei jis yra. Žemė ir kultūros vertybės po pirminio pripažinimo finansinėse ataskaitose rodomi tikrąja 
verte (įšskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, konservavimo ir restauravimo išlaidas, kurios yra 
laikomos esminiu pagerinimu ir apskaitoje registruojamos 12-ajame VSAFAS „Ilgalaikis 
materialusis turtas" nustatyta tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę).

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji vertė yra nuosekliai paskirstoma per visa turto 
naudingo tarnavimo laiką. Ilgalaikio materialiojo turto vieneto nusidėvėjimas pradedamas skaičiuoti 
nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, pirmos dienos. Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas 
nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė sutampa su jo  likvidacine 
verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto 
vieneto nuvertėjimas, lygus jo  likutinės vertės sumai, pirmos dienos.

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimas skaičiuojamas taikant tiesiogiai proporcingą 
(tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus, patvirtintus teisės aktų 
nustatyta tvarka.

Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo  įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, 
jei yra, nuvertėjimas nurašomi. Pardavimo pelnas ar nuostoliai parodomi atitinkamame veiklos 
rezultatų ataskaitos straipsnyje. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos ypatumai detaliai nustatomi 
Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.



Ilgalaikio materialiojo turto rekonstravimas, remontas ar kiti darbai pripažįstami esminiu 
turto pagerinimu, jei padidina turto funkcijų apimtį arba pailgina turto naudingo tarnavimo laiką, arba 
iš esmės pageriną naudingąsias savybes. Šių darbų vertė didinama ilgalaikio materialiojo turto 
įsigijimo savikaina ir (arba) patikslinamas likęs turto naudingo tarnavimo laikas. Jei atlikti darbai 
nepagerina naudingųjų ilgalaikio materialiojo turto savybių ar nepadidina turto funkcijų apimties, 
arba nepailgina jo  naudingo tarnavimo laiko, jie nepripažįstami esminiu pagerinimu, o darbu vertė 
pripažįstama ataskaitinio laikotarpio sąnaudomis.

2025 m keitėsi vienas iš priskyrimo ilgalaikiam ar trumpalaikiam turtui kriterijų-teisės aktams 
nustatyta minimali ilgalaikio turto vertė. Ilgalaikio turto pripažinimo kriterijus jo  įsigijimo ar 
pagaminimo savikaina yra ne mažesnė už minimalią vertę, kuri yra 750,00 (septyni šimtai 
penkiasdešimt) eurų. Dalis ilgalaikio turto buvo perkelta į atsargas.

2.6. Tyrimo ir plėtros išlaidų įstaiga neturi.
.2.7. Įstaiga biologinio turto neturi.
2.8. Finansinio turto ir finansiniu įsipareigojimu apskaitos principai.
Finansinio turto apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 14-ajame VSAFAS „Jungimai ir 

investicijos i asocijuotuosius subjektus" ir 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai 
įsipareigojimai". BĮ finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. Įstaiga turi tik 
trumpalaikio finansinio turto:

Per vienerius metus gautinos sumos;
Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina.
Vėliau ilgalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, o 

trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina, atėmus nuvertėjimo 
nuostolius. Gautinu sumų nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų apskaitos ypatumai 
aprašomi išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

Pinigai ir jų  ekvivalentai. Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose. Pinigų 
ekvivalentų įstaiga neturi.

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 17-ajame 
VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai", 18-ajame VSAFAS „Atidėjiniai, 
neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir įvykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui" ir 
19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys".

BĮ visi įsipareigojimai yra finansiniai ir skirstomi į ilgalaikius ir trumpalaikius. Ilgalaikių 
finansinių įsipareigojimų įstaiga neturi.

Trumpalaikiams finansiniams įsipareigojimams priskiriama: trumpalaikiai finansiniai 
įsipareigojimai;

pervestinos subsidijos ir finansavimo sumos; 
mokėtinos socialinės išmokos;
pervestinos sumos į biudžetus, fondus ir kitiems subjektams; mokėtinos sumos, susijusios 

su vykdoma veikla;
kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai.
Pirminio pripažinimo metu finansiniai įsipareigojimai įvertinami įsigijimo savikaina. Vėliau 

šie įsipareigojimai įvertinami:
susiję su rinkos kainomis - tikrąja verte;
iš suteiktų garantijų kilę finansiniai įsipareigojimai - tikrąja verte; 
kiti ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai - amortizuota savikaina; 
kiti trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai - įsigijimo savikaina.
2.9. Statybos ir su ja susijusiu ilgalaikių sutarčių įstaigoje nėra.
2.10. Atsargų apskaita.



Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos".
Pirminio pripažinimo metu atsargos įvertinamos įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, o 

sudarant finansines ataskaitas - įsigijimo (pasigaminimo) savikaina ar grynąja galimo realizavimo 
verte, atsižvelgiant į tai, kuri iš jų  mažesnė.

Apskaičiuodami atsargų, sunaudotų teikiant paslaugas, ar parduotų atsargų savikainą, BI 
taiko atsargų įkainojimo būdą „pirmas į - pirmas iš" (FIFO).

Atsargos gali būti nukainojamos iki grynosios galimo realizavimo vertės tam, kad jų 
balansinė vertė neviršytų būsimos ekonominės naudos ar paslaugų vertės, kurią tikimasi gauti šias 
atsargas pardavus, išmainius, paskirsčius ar panaudojus. Kai atsargos (taip pat ir nebaigtos vykdyti 
sutartys) parduodamos, išmainomos ar perduodamos, jų  balansinė vertė pripažįstama sąnaudomis to 
laikotarpio, kuriuo pripažįstamos atitinkamos pajamos arba suteikiamos paslaugos. Atsargų 
sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat apskaitomų atsargų būdą, kai 
buhalterinėje apskaitoje registruojama kiekviena su atsargų sunaudojimu arba pardavimu susijusi 
operacija.

Prie atsargų priskiriamas neatiduotas naudoti ūkinis inventorius. Atiduoto naudoti 
inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė apskaita 
turi būti tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Atsargu apskaitos ypatumai detaliai aprašomi Atsargų apskaitos biudžetinėse įstaigose 
tvarkos apraše.

2.11. Finansavimo sumų, finansavimo pajamų ir finansavimo sąnaudų apskaitos principai.
Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS

„Finansavimo sumos".
Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.
Finansavimo sumos — BĮ valstybės arba Savivaldybės biudžeto, Europos Sąjungos, iš kitų 

šaltinių gauti pinigai arba turtas, skirtas BĮ tikslams ir programoms įgyvendinti. BI gautos (gautinos) 
finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:

finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti;
finansavimo sumas kitoms išlaidoms.
Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis 

turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba trumpalaikį 
nepiniginį turtą.

Finansavimo sumos kitoms išlaidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio išlaidoms 
(negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms 
kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui 
įsigyti.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jų  dalis pripažįstamos finansavimo 
pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sąnaudos.

Gautos ir perduotos kitiems sektoriaus subjektams finansavimo sumos, BĮ sąnaudomis 
nepripažįstamos. Perdavus finansavimo sumas kitiems subjektams, mažinamos gautos finansavimo 
sumos. Gautos ir perduotos privataus sektoriaus subjektams finansavimo sumos, įskaitant suteiktas 
subsidijas, registruojamos kaip BĮ sąnaudos, kartu pripažįstant finansavimo, kuris buvo skirtas tam 
tikslui, pajamas. BĮ apskaitoje finansavimo sąnaudomis perduotos sumos pripažįstamos tik tuomet, 
kai BĮ kitiems viešojo sektoriaus subjektams perduoda savo uždirbtų pajamų lėšas.

Detaliai finansavimo sumų apskaitos ypatumai nustatomi Finansavimo sumų apskaitos 
biudžetinėse įstaigose tvarkos apraše.

2.12. Atidėjinių įstaiga neturi.



2.13. Finansinės nuomos (lizingo) įstaiga neturi. Įstaiga pagal panaudos sutartis gauna 
techninės pagalbos priemones asmenims su negalia iš Techninės pagalbos priemonių centro.

2.14. Apskaitos politika dėl informacijos grupavimo pagal segmentus.
Informacijos pagal segmentus pateikimo finansinėse ataskaitose reikalavimai nustatyti 25- 

ajame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus".
BĮ tvarko apskaitos veiklą pagal segmentus. Segmentai — BĮ veiklos dalys pagal vykdomas 

valstybės funkcijas, apimančios BĮ teikiamas viešąsias paslaugas pagal valstybės funkcijų 
klasifikaciją.

BĮ skiria šiuos segmentus:
socialinės apsaugos.
Apie segmentą atskleidžiama tokia informacija: segmento pagrindinės veiklos sąnaudos; 

segmento pagrindinės veiklos pinigu srautai.
BĮ turto, įsipareigojimų ir finansavimo sumų apskaita pagal segmentus tvarko taip, kad 

galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos 
pinigų srautus.

Turtas, įsipareigojimai, finansavimo sumos, pajamos ir sąnaudos, kurių priskyrimo 
segmentui pagrindas yra neaiškus, turi būti priskiriami didžiausią BĮ veiklos dalį sudarančiam 
segmentui.

2.15. Įstaiga mokesčių ir (arba) socialinių įmokų pajamų nevykdo.
2.16. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai.

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių ir socialinių 
įmokų pajamos", 10 VSAFAS „Kitos pajamos" ir 20 VSAFAS „Finansavimo sumos".

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos tuo 
pačiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su šiomis pajamomis susijusios sąnaudos. Registruojant visas su 
finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina nurodyti, kokios valstybės funkcijos ir 
kurios programos ir priemonės vykdymui buvo pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant 
detalizuojančius požymius.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog BĮ gaus su sandoriu 
susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir kai BĮ gali patikimai 
įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas. Pardavimų ir paslaugų pajamos registruojamos, 
atėmus PVM ir suteiktas nuolaidas.

Pajamomis laikoma tik pačių BĮ gaunama ekonominė nauda. BĮ pajamomis nepripažįstamos 
trečiųjų asmenų vardų surinktos sumos, kadangi tai nėra BĮ gaunama ekonominė nauda. Jei BĮ yra 
atsakinga už tam tikrų sumų administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo 
pervesti surinktas sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų  dalies atgauti tą patį ar vėlesniais 
ataskaitiniais laikotarpiais, tokios sumos ar jų  dalis nėra BĮ pajamos ir apskaitoje registruojamos kaip 
gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 
laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai ar 
parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigu gavimo momento.

Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos biudžetinėse įstaigose 
tvarkos apraše.

Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS „Sąnaudos". 
Sąnaudų, susijusių su konkrečiu turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių apskaita, 
principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.

Sąnaudos apskaitoje pripažįstamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo 
ataskaitiniu laikotarpiu, kai uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į pinigų



išleidimo laiką. Tais atvejais, kai per ataskaitinį laikotarpį padarytų išlaidų neįmanoma tiesiogiai 
susieti su konkrečių pajamų uždirbimu ir jos neduos ekonominės naudos ateinančiais ataskaitiniais 
laikotarpiais, šios išlaidos pripažįstamos sąnaudomis tą patį laikotarpį, kada buvo patirtos.

Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų arba jų  ekvivalentų suma. Tais 
atvejais, kai numatytas ilgas atsiskaitymo laikotarpis ir palūkanos nėra išskirtos iš bendros mokėtinos 
sumos, sąnaudų dydis įvertinamas diskontuojant atsiskaitymo sumą taikant rinkos palūkanų normą.

Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Sąnaudų apskaitos biudžetinėse įstaigose 
tvarkos apraše.

2.17. Valstybės skolų ir kitų skolinimosi išlaidų įstaiga neturi.
2.18. Operacijų užsienio valiuta įstaiga neturėjo.
2.19. Tarpusavio užskaitų atlikta nebuvo.
2.20. Finansinės rizikos valdymo principai.

Įstaigoje yra parengtos Finansų kontrolės taisyklės.
Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą, Lietuvos Respublikos viešojo 

sektoriaus atskaitomybės įstatymą ir Lietuvos Respublikos finansų ministro įsakymą „Dėl 
Biudžetinių įstaigų apskaitos organizavimo taisyklių patvirtinimo" už apskaitos organizavimą, 
apskaitos dokumentų išsaugojimą ir finansinių ataskaitų rinkinio pateikimą laiku atsakingas Kėdainių 
bendruomenės socialinio centro vadovas. Pagal Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymą 
įstaigos vyriausiasis buhalteris atsako už buhalterinių įrašų teisingumą.

Kėdainių bendruomenės socialinio centro vadovas pasirašo įstaigos finansines ataskaitas.
3. Pastabos
3.1. Nematerialusis turtas
(13-ojo VSAFAS „Nematerialusis turtas" priedas P3)
Ilgalaikio nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje — 0,00 Eur.
Ilgalaikio nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje — 1175,65
2025 m. buvo pirkta ilgalaikio nematerialaus turto už 1567,51 Eur. Nematerialaus turto 

nusidėvėjimo laikas 1 metai.
3.2. Ilgalaikis materialusis turtas
(12-ojo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas" priedas P4)
20251498 metais materialiojo turto pirkta už 35333,01 Eur., gauta materialiojo ilgalaikio 

turto nemokamai -1498,00 Eur.
Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje -  990353,25

Eur.
Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -  1013462,06

Eur.
Ilgalaikio turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje - 542823,50 Eur.
Ilgalaikio turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -  535322,06 Eur.
Ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje - 

452119,13 Eur.
Ilgalaikio materialiojo turto sukauptas nusidėvėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -  

478140,00 Eur.
Priskaičiuotas nusidėvėjimas -  43081,84 Eur. Nurašyta -13722,20 Eur. Tame tarpe 

pergrupuota ilgalaikio turto (iškelta į ūkinį inventorių ) 5012,69 Eur Turto nuvertėjimo atveju 
neužfiksuota.

3.3. Finansinis turtas
(6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas)
Ilgalaikio finansinio turto įstaiga neturi.



3.4. Mineraliniai ištekliai ir kitas ilgalaikis turtas
Kito ilgalaikio materialiojo turto įstaigoje nėra.
3.5. Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai
(16-ojo VSAFAS „Biologinis turtas ir mineraliniai ištekliai" )
Biologinio turto ir mineralinių išteklių įstaigą neturi.

3.6. Atsargos
(8-ojo VSAFAS „Atsargos" 1 priedas, priedas P8)
2025 m. metais nemokamai gauta atsargų už 95,63 Eur.- parama natūra .
2025 m. buvo pirkta atsargų už 36208,27 Eur., nurašyta-36071,73 Eur.
3.7. Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai
(6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas" priedas P9)
Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai 755,98 Eur.- draudimo mokesčiai.
3.8. Per vienerius metus gautinos sumos
(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" priedas P10)
Per vienerius metus gautinas sumas sudarys sukauptos finansavimo pajamos-228136,55

Eur.,
Gautinos sumos iš VSDF-92,00 Eur.
Atsitiktiniu lėšų likutis metu pabaigoje — 26888,07 Eur.
Sukauptos gautinos sumos -  201156,48 Eur. Gautinos sumos iš savivaldybės biudžeto - 

119580,87 Eur., valstybės biudžeto -58109,26 Eur., kitų lėšų-23466,35 Eur.
3.9. Trumpalaikės investicijos 
Trumpalaikių investicijų įstaigoje nėra.
3.10. Pinigai ir pinigų ekvivalentai
(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" priedas PI 1)
Pinigai ir pinigų ekvivalentai tai pinigai banko sąskaitoje -  33670,79 Eur., paramos lėšos -  

1197,22 Eur., projektinių lėšų avansinės lėšos 32473,57 Eur.
3.11.Finansavimo sumos
(20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos" priedas P 12)
Finansavimo sumos tai sumos gautos iš:
- Europos sąjungos projekto „ Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse 

" lėšos , projekto „ Trumpas atokvėpis kiekvienai šeimai“lėšos
- socialinei globai asmenims su sunkia negalia finansuojamos LR valstybės biudžeto 

specialiųjų tikslinių dotacijų savivaldybės biudžetui lėšos;
- savivaldybės biudžeto lėšos;
- kitų šaltinių lėšos -  lėšos iš privačių asmenų.
Gauta parama per 2025 m. 1595,63 Eur.(1500,00Eur-parama piniginėmis lėšomis, 95,63 

Eur. -turtu ), panaudota -650,20 Eur.
3.12. Ilgalaikiai įsipareigojimai 
Ilgalaikių įsipareigojimų įstaigoje nėra.
3.13.Trumpalaikiai jsipareigojimai
(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai" priedas P17) 
Trumpalaikiai įsipareigojimai tai kreditoriniai įsiskolinimai tiekėjams, atostogų rezervas.
Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai : -  10,25 Eur.
Skolos tiekėjams -  2506,37 Eur. - sudaro:
AB „Panevėžio energija" -  713,69 Eur.
UAB EIgnitis -  42,50 Eur.
UAB ESO-16,64 Eur.



UAB Teledemai -  1154,43 Eur.
UAB LDT -  895,34 Eur.
S.Savicko įmonė" -  258,96 Eur.
UAB Kauno TAC-28,60 Eur.
UAB Balticum-360,00 Eur.
VSD damoka-36,21 Eur.
Atostogų rezervas-200190,55 Eur.
3.14.Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir poataskaitiniai

įvykiai
(18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir 

poataskaitiniai įvykiai")
Atidėjinių, neapibrėžtųjų įsipareigojimų, neapibrėžto turto ir poataskaitinių įvykių įstaigoje

nėra.
3.15. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda
(19-ojo VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto perdavimo sutartys") 
Įstaiga pagal panaudos sutartis gauna techninės pagalbos priemones neįgaliesiems iš 

Techninės pagalbos neįgaliesiems centro prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. Sutartys 
sudaromos kiekvieną sykį atsivežant priemones pagal įstaigos pateikiamą prašymą. Jos apskaitomos 
užbalansinėje turto sąskaitoje -0130001. Per 2025 metus buvo gauta turto pagal panaudos sutartis už 
18709,75 Eur.

Nuomos ir finansinės nuomos(lizingo) įstaigoje nėra.
3.16. Grynasis turtas
Einamųjų metų deficitas -730,86 Eur.
3.17. Kitos pajamos
(10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos" priedas P21, P21-2)
Pagrindinės kitos veiklos įstaigos pajamos tai lėšos už atsitiktines įstaigoje teikiamas 

paslaugas:
-masažo, kineziterapij os

- kirpimo
- pagalbos namuose paslaugos neįgaliesiems 
-dienos socialinės globos paslaugos
- dušo
- laikino apgyvendinimo
- transporto paslauga

Per 2025 metus surinkta lėšų už atsitiktines paslaugas -  170382,43 Eur.
-Paslaugų socialinės rizikos asmenims padalinyje -  24026,23 Eur.
-Socialinių paslaugų neįgaliesiems padalinyje -  146356,20 Eur.

Kitos veiklos pajamos -2740,98 Eur. tai lėšos už priduotą metalą -127,41 Eur., lėšos už 
asmeninio asistento paslaugas -2613,57 Eur.

(11-ojo VSAFAS „Sąnaudos " priedas P21, P22)
Įstaigos sąnaudas sudarė pagrindinės veiklos sąnaudos.
Pajamos lyginant su 2024 m. didėjo 37 proc.
Autorinių sutarčių per 2025 m. įstaigoje sudaryta nebuvo.
3.19. Reikšmingos kitos veiklos pajamos ir sąnaudos 
Reikšmingų kitos veiklos pajamų ir sąnaudų įstaigoje nebuvo.
3.20. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos 
(6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“)



Finansinės ir investicinės veiklos pajamų ir sąnaudų įstaigoje nėra.
3.21. Sandoriai užsienio valiuta
(21-ojo VSAFAS „Sandoriai užsienio valiuta" priedas P24)
Sandorių užsienio valiuta įstaigoje nubuvo.
3.22. Segmentai
(25-ojo VSAFAS „Segmentai" )
Įstaigos veiklos segmentas - socialinė apsauga.
3.23. Nuosavybės metodo taikymo įtaka 
Nuosavybės metodo įstaiga netaikė.
3.24. Su darbo santykiais susijusios išmokos 
(priedas P22)
Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos -2311216,62 Eur. Lyginant su 2024 m. 

padidėjo 12,9 proc.
Įstaigoje Kėdainių rajono savivaldybės tarybos sprendimu patvirtinti 42,5 darbuotoju etatai. 

Taip pat dirba 51,02 etatai lankomosios priežiūros specialistų, ES ir valstybės biudžeto lėšomis 
finansuojamuose projektuose — 11,5. Viso — 105,02 etatai.

Viso įstaigoje dirba 112 darbuotojų. Visi dirba pagal neterminuotas sutartis.
3.25.Turto nuvertėjimas
Turto nuvertėjimo įstaigoje nebuvo.

Direktorė Rūta Kaupienė



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID : -2147350883

D/L: 2026 -02 -27  11:02:01

P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga Bustas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga Poilsis, kultura ir 

religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2 .740 .467 ,07 -2 .740 .467 ,07
1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2 .311 .216 ,62 -2 .311 .216 ,62
1.2 N usidėvėjim o ir am ortizacijos -43 .473 ,70 -43 .473 ,70
1.3 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -36 .469 ,68 -36 .469 ,68
1.4 K om andiruočių
1.5 T ransporto -34 .538 ,29 -34 .538 ,29
1.6 K valifikacijos kėlim o -3 .183 ,99 -3 .183 ,99
1.7 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -23 .209 ,86 -23 .209 ,86
1.8 N uvertė jim o ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir pa rduotų  a tsargų  savikaina -24 .838 ,06 -24 .838 ,06
1.10 Socialinių išm okų -236 .776 ,39 -236 .776 ,39
1.11 N uom os
1.12 Finansavim o
1.13 K itų paslaugų -23 .984 ,48 -23 .984 ,48
1.14 Kitos -2 .776 ,00 -2 .776 ,00

2
A pskaitos politikos keitim o ir  esm inių apskaitos klaidų 
taisym o įtaka

3 Pagrindinės veiklos p in igų  srautai
3.1 Išm okos -2 .617 .110 ,39 -2 .617 .110 ,39
3.1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2 .291 .002 ,03 -2 .291 .002 ,03
3 .1 .2 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -36 .309 ,93 -36 .309 ,93
3.1.3 K om andiruočių
3 .1 .4 T ransporto -34 .011 ,37 -34 .011 ,37
3.1.5 K valifikacijos kėlim o -3 .183 ,99 -3 .183 ,99
3 .1 .6 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -23 .319 ,59 -23 .319 ,59
3.1.7 A tsargų  įsigijim o -2 .167 ,44 -2 .167 ,44
3.1.8 Socialinių išm okų -185 .748 ,28 -185 .748 ,28
3 .1 .9 N uom os
3 .1 .10 K itų paslaugų  įsigijim o -41 .367 ,76 -41 .367 ,76

3.1.11 Sum okėtos palūkanos
3 .1 .12 Kitos išm okos



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(V isos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID : -2147350883

D/L: 2026 -02 -27  11:02:01

PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga

Bustas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga

Poilsis, kultura ir 
religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2 .442 .230 ,93 -2 .442 .230 ,93
1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2.046 .402 ,21 -2.046 .402 ,21
1.2 N usidėvėjim o ir am ortizacijos -39 .653 ,47 -39 .653 ,47
1.3 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -40 .671 ,29 -40 .671 ,29
1.4 K om andiruočių -10,85 -10,85
1.5 T ransporto -24 .096 ,78 -24 .096 ,78
1.6 K valifikacijos kėlim o -4.155,15 -4 .155 ,15
1.7 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -22 .626 ,44 -22 .626 ,44
1.8 N uvertė jim o ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir pa rduotų  a tsargų  savikaina -25 .246 ,59 -25 .246 ,59
1.10 Socialinių išm okų -198 .965 ,20 -198 .965 ,20
1.11 N uom os

1.12 Finansavim o
1.13 K itų paslaugų -38 .602 ,95 -38 .602 ,95
1.14 Kitos -1 .800 ,00 -1 .800 ,00

2
A pskaitos politikos keitim o ir  esm inių apskaitos klaidų 
taisym o įtaka

3 Pagrindinės veiklos p in igų  srautai
3.1 Išm okos -2 .319 .876 ,02 -2 .319 .876 ,02
3.1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2 .013 .399 ,77 -2 .013 .399 ,77
3 .1 .2 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -41 .396 ,52 -41 .396 ,52
3.1.3 K om andiruočių
3 .1 .4 T ransporto -25 .344 ,66 -25 .344 ,66
3.1.5 K valifikacijos kėlim o -4.155,15 -4 .155 ,15
3 .1 .6 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -22 .013 ,44 -22 .013 ,44
3.1.7 A tsargų  įsigijim o -2.383,33 -2 .383 ,33
3.1.8 Socialinių išm okų -161 .039 ,47 -161 .039 ,47

3 .1 .9 N uom os
3 .1 .10 K itų paslaugų  įsigijim o -50 .143 ,68 -50 .143 ,68
3.1.11 Sum okėtos palūkanos
3 .1 .12 Kitos išm okos
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P 3 N em aterialusis turtas

IN F O R M A C IJA  A P IE  N E M A T E R IA L IO JO  T U R T O  B A L A N S IN Ė S  V E R T Ė S P A SIK E IT IM Ą

Eil.
Nr.

S traipsnia i P lėtros darbai P rogram inė (ranga ir 
jo s  licencijos

K itas nem aterialusis turtas N ebaigti projektai ir išankstin ia i apm okėjim ai

Prestižas Iš viso
P atentai, au torių  ir 

kitos teisės
N em aterialiosios

vertybės
K itas nem aterialusis  

turtas
N ebaigti projektai Išankstin ia i apm okėjim ai

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2.627,11 2.627,11

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.567,51 1.567,51
2.1 pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 1.567,51 1.567,51

2.2
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
įsigijimo savikaina

2.3
nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

4.194,62 4.194,62

6.1

Išjos:
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina

1.943,75 1.943,75

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -2.627,11 X X X -2.627,11

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -391,86 X X X -391,86

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma X X X X

10.1 parduoto X X X X
10.2 perduoto X X X X
10.3 nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -3.018,97 X X X -3.018,97

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma
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P 3 N em aterialusis turtas

Eil.
Nr.

S traipsnia i P lėtros darbai P rogram inė (ranga ir 
jo s  licencijos

K itas nem aterialusis turtas N ebaigti projektai ir išankstin ia i apm okėjim ai

Prestižas Iš viso
P atentai, au torių  ir 

kitos teisės
N em aterialiosios

vertybės
K itas nem aterialusis  

turtas
N ebaigti projektai Išankstin ia i apm okėjim ai

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11
18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

1.175,65 1.175,65

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

P astabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas4* pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrast raktu ros 

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

681.422,18 35.468,72 145.523,62 120.354,40 7.584,33 990.353,25

2
Įsigijim ai per a taskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

1.875,50 1.498,00 27.123,51 6.334,00 36.831,01

2.1
pirkto turto  (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijim o savikaina

1.875,50 27.123,51 6.334,00 35.333,01

2.2 neatlygintinai gauto turto įsigijim o savikaina 1.498,00 1.498,00

2.3
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto  įsigijimo 
savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 
privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto  sum a per 
a taskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-11.138,23 -2.583,97 -13.722,20

3.1 parduoto

3.2 perduoto

3.3 nurašyto -11.138,23 -2.583,97 -13.722,20

4 Pergrupavim ai (+/-)

5 K iti pokyčiai

6
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

683.297,68 36.966,72 161.508,90 120.354,40 11.334,36 1.013.462,06

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra  visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojam as viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijim o arba pasigam inim o 
savikaina

38.635,21 39.900,00 2.970,32 81.505,53

7
Sukaupta nusidėvėjim o sum a a taskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-269.233,46 -888,64 -82.224,28 -89.887,68 -5.295,69 X -447.529,75

8
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nusidėvėjim o

X

9
A pskaičiuota nusidėvėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

-14.197,08 -2.373,60 -17.975,65 -7.616,64 -918,87 X -43.081,84

10
Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjim o sum a (10.1+10.2+10.3)

10.230,22 2.241,37 X 12.471,59

10.1 parduoto X

10.2 perduoto X

10.3 nurašyto 10.230,22 2.241,37 X 12.471,59

11 Pergrupavim ai (+/-) X

12 K iti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjim o sum a a taskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-283.430,54 -3.262,24 -89.969,71 -97.504,32 -3.973,19 X -478.140,00

14
Nuvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nuvertėjim o

16
A pskaičiuota nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaik in ta  nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjim o sum a (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto

18.2 perduoto

18.3 nurašyto

19 Pergrupavim ai (+/-)

20 K iti pokyčiai

21
Nuvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pabaigo je  (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Ilgalaikio m aterialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

399.867,14 33.704,48 71.539,19 22.850,08 7.361,17 535.322,06

22.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vartė

22.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnorystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

22.5
la ikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

22.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įp rastoje veikloje, 
be t yra  laikom i vien  tik  pajam om s iš nuom os 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio m aterialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

412.188,72 34.580,08 63.299,34 30.466,72 2.288,64 542.823,50

23.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vartė

23.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnorystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrast raktu ros 

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

23.5
la ikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

23.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įp rastoje veikloje, 
be t yra  laikom i vien  tik  pajam om s iš nuom os 
gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse  nurodyti pokyčiai 
turi bū ti paaišk in ti aiškinam ajam e rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodom a kito  subjekto 
sukaupta turto  nusidėvėjim o arba nuvertėjim o 
sum a iki perdavimo
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P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.607,97 3.607,97
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 36.303,90 36.303,90
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 36.208,27 36.208,27
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 95,63 95,63

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -36.071,73 -36.071,73

3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta)
3.3 Sunaudota veikloje -21.758,97 -21.758,97
3.4 Kiti nurašymai -14.312,76 -14.312,76
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

3.840,14 3.840,14

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistą (paskirstytą), 
sunaudotų ir nurašytų atsargą nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(6-14)

3.840,14 3.840,14

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
(1-7)

3.607,97 3.607,97

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 755,98 595,08
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 755,98 595,08
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 755,98 595,08
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P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
P er v ien u s  m e tu s  g a u tin ų  s u m ų  įs ig ij im o  sa v ik a in a , iš v iso  
(1 .1 + 1 .2 + 1 .3 + 1 .4 + 1 .5 + 1 .6 )

2 2 8 .1 3 6 ,5 5 2 0 4 .6 7 0 ,2 0 2 0 6 .9 2 8 ,1 1 1 8 5 .9 3 5 ,9 7

1.1 G a u tin o s  f in a n sa v im o  su m o s
1.2 G a u tin i m o k e sč ia i i r  so c ia lin ė s  įm o k o s
1.2.1 G a u tin i m o k esč ia i
1.2.2 G a u tin o s  so c ia lin ė s  įm o k o s
1.3 G a u tin o s  su m o s  u ž  tu rto  n a u d o jim ą , p a rd u o ta s  p rek e s , tu rtą , p a s la u g a s 48 ,41
1.3.1 G a u tin o s  su m o s  u ž  tu rto  n a u d o jim ą
1.3.2 G a u tin o s  su m o s  u ž  p a rd u o ta s  p rek es
1.3.3 G a u tin o s  su m o s  u ž  su te ik ta s  p a s la u g a s 48 ,41
1.3.4 G a u tin o s  su m o s  u ž  p a rd u o tą  i lg a la ik į tu rtą
1.3.5 K itos
1.4 G a u tin o s  su m o s  u ž  k o n f isk u o tą  tu rtą ,  b a u d o s  ir  k ito s  n e te sy b o s
1.5 S u k a u p to s  g a u tin o s  su m o s 2 2 8 .0 4 4 ,5 5 2 0 4 .5 7 8 ,2 0 2 0 6 .8 7 9 ,7 0 1 8 5 .9 3 5 ,9 7
1.5.1 Iš b iu d že to 2 0 4 .5 7 8 ,2 0 2 0 4 .5 7 8 ,2 0 1 8 5 .9 3 5 ,9 7 1 8 5 .9 3 5 ,9 7
1.5.2 K itos 2 3 .4 6 6 ,3 5 2 0 .9 4 3 ,7 3
1.6 K ito s  g a u tin o s  su m o s 9 2 ,0 0 9 2 ,0 0

2 P er v ien u s  m e tu s  g a u tin ų  s u m ų  n u v e rtė jim as  a ta sk a itin io  la ik o ta rp io  p a b a ig o je

3 P er v ien u s  m e tu s  g a u tin ų  s u m ų  b a la n s in ė  v e rtė  (1-2) 2 2 8 .1 3 6 ,5 5 2 0 4 .6 7 0 ,2 0 2 0 6 .9 2 8 ,1 1 1 8 5 .9 3 5 ,9 7
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Patvirtinta 
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P l l  Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil.
Nr.

Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (Įsk aita n t Europos Sąjungos finansinę 
param ą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

32.473,57 32.473,57 42.689,47 42.689,47

1.1 Pinigai bankų sąskaitose 32.473,57 32.473,57 42.689,47 42.689,47
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
2.6 Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir p inigų ekvivalentai iš k itų  šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

1.197,22 446,08 446,08

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 1.197,22 446,08 446,08
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
3.6 Indėliai, kurių  term inas neviršija trijų  m ėnesių
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 33.670,79 32.473,57 43.135,55 43.135,55
5 Iš jų išteklių fondų lėšos



2025 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S

(V iso s  su m o s  e u ra is , je i  n e n u ro d y ta  k ita ip )

P12 Finansavimo sumos

FIN A N SA V IM O  SU M O S PA G A L ŠA LTIN Į, TIK SLIN Ę PA SK IR TĮ IR  JŲ  PO K Y Č IA I PE R  A TA SK A ITIN Į LA IK O TA R PĮ

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

17.219,48 699.120,10 0,00 -701.251,70

1.1 Nepiniginiam  turtui įsigyti 17.219,48 1.475,62 -7.559,70
1.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 699.120,10 -1.475,62 -693.692,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

461.639,49 1.686.793,07 0,00 1.498,00 -1.684.134,82

2.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 461.639,49 12.221,00 23.829,32 1.498,00 -34.293,98
2.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 1.674.572,07 -23.829,32 -1.649.840,84

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, nejskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

43.403,65 159.278,34 0,00 -167.685,65

3.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 4.512,75 13.813,00 -6.907,39
3.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 38.890,90 159.278,34 -13.813,00 -160.778,26
4 Iš kitų šaltinių 446,08 1.800,00 95,63 -1.144,49
4.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 255,17 300,00 95,63 -589,92
4.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 190,91 1.500,00 -554,57
5 Iš viso finansavimo sumų 522.708,70 2.546.991,51 0,00 1.593,63 -2.554.216,66

* Š ioje skiltyje rodom as finansavim o sum ų pergrupavim as; p raėjusio  ataskaitinio laikotarpio k laidų  taisym as; valiutos kurso  įtaka p in igų  likučiam s, susijusiem s su finansavim o sum om is; finansavim o sum ų dalis, pripažin ta  fondo finansavim
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Patvirtinta 
ID: -2147350883

D/L: 2026-02-27 11:02:01

P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinj laikotarpj

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

-2.772,48 12.315,40

1.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 11.135,40
1.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti -2.772,48 1.180,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-675,32 465.120,42

2.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 0,00 464.893,83
2.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti -675,32 226,59

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, nejskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

34.996,34

3.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 11.418,36
3.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 23.577,98
4 Iš kitų šaltinių 1.197,22
4.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 60,88
4.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 1.136,34
5 Iš viso finansavimo sumų -3.447,80 513.629,38
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FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos) Iš viso Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

17.219,48 17.219,48 12.315,40 12.315,40

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

461.639,49 461.639,49 465.120,42 465.120,42

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

43.403,65 43.403,65 34.996,34 34.996,34

4 Iš kitų šaltinių 446,08 446,08 1.197,22 1.197,22
5 Iš viso 522.708,70 522.708,70 513.629,38 513.629,38
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P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil.
Nr.*

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį ***

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

1 2 3 4 5 6 7 S
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 1.500,00 1.500,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 1.500,00 1.500,00
U A B LTP TEX D A N 1.000,00 1.000,00
U A B D aum antų  versalai 500,00 500,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 95,63 95,63
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalį X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 1.500,00 95,63 1.595,63
X  pažym ėti a taskaitos laukai nepildom i.
* Fizinių asm enų duom enys neatskleidžiam i.
** Je i panauda gautas:

- nekilnojam asis turtas, nu rodom a tokio  ar panašaus nekilnojam ojo  tu rto  nuom os rinkos 
kaina to je  teritorijo je;

- kitas ilgalaikis m aterialusis turtas, nu rodom a tokio ar panašaus tu rto  nuom os rinkos kaina, 
o je i  tok io  arba panašaus tu rto  nuom os rinkos kainos nėra , -  panaudos davėjo nurodyta

tr> t n r t n  n n c i H f .y f . i i m n  c n m o -
- ūk in is inventorius, nu rodom a tokio  ar panašaus tu rto  nuom os rinkos kaina.

*** Šio stulpelio  skiltyse nurody tų  lėšų  sum a tu ri su tap ti su  6-ojo v iešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitom ybės s tandarto  „F inansinių ataskaitų  aiškinam asis raštas44 8 
p riedo  lentelės 4  stulpelio  skiltyse nurody tų  lėšų  suma.
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P12 Paramos panaudojimas

INFORM ACIJA APIE PARAM OS PANAUDOJIM Ą PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 251,79 1.500,00 -554,57 1.197,22
2 Turtu, išskyras pinigus 95,63 0,00 -95,63 0,00
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 251,79 1.595,63 0,00 -650,20 1.197,22

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas44 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų  
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų  
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 10,25 42,91 42,91
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 2.506,37 1.792,34 24,83
4 Sukauptos mokėtinos sumos 200.190,55 185.250,78
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 200.190,55 185.250,78
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3 Kitos mokėtinos sumos
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 202.707,17 187.086,03 67,74
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P21 K itos pagrindinės veiklos pajam os ir  kitos pajamos

PAG RINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAM Ų PATEIK IM AS ŽEM ESNIOJO IR  AUK ŠTESNIO JO  LYG IŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATA SK AITŲ AIŠK INAM AJAM E RAŠTE*

Eil.
Nr.

Straipsniai
A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajam os 170.382,43 123.744,45
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus
1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 170.382,43 123.744,45
1.4 Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 170.382.43 123.744.45

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAM Ų IR SĄNAUDŲ PATEIKIM AS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO  
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAM AJAM E RAŠTE *

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 2.740,98 3.700,90
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų
1.4 Nuomos pajamos
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyras nuomą, pajamos** 2.613,57 3.639,19
1.6 Kitos 127,41 61,71
2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -127,41 -61,71
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 2.613,57 3.639,19

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Darbo užm okesčio sąnaudos

INFO RM ACIJO S APIE DARBO U ŽM O K ESČIO  IR SOC IALIN IO  DRAUDIM O SĄNAUD AS PATEIK IM A S AIŠK IN A M A JA M E RAŠTE

Eil.
Nr.

Grupė

A taskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

D arbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų  šeimų 
nariam s

Kita Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

Darbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų šeimų 
nariam s

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 V alstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai

3 V alstybės tarnautojai
3.1 einantys vadovaujam as pareigas
3.2 patarėjai

3.3 specialistai

4 K ariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterm inuotas darbo sutartis 112 -2.216.897,20 -56.726,80 -3.217,56 -34.375,06 110 -1.960.985,90 -45.774,16 -3.327,00 -36.315,15
5.1 einantys vadovaujam as pareigas 4,0 -122.919,59 -10.230,15 -3.177,45 2,0 -73.472,87 -4.635,32 -810,88
5.2 kiti darbuotojai 108,0 -2.093.977,61 -46.496,65 -3.217,56 -31.197,61 108,0 -1.887.513,03 -41.138,84 -3.327,00 -35.504,27

6 Kiti
7 Iš viso: 112 -2.216.897,20 -56.726,80 -3.217,56 -34.375,06 110 -1.960.985,90 -45.774,16 -3.327,00 -36.315,15
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X -32.264,37 -810,78 -392,18 X -28.398,64 -654,23 -440,22
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P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil.
Nr. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 187.086,03 202.707,17
2 JAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 187.086,03 202.707,17
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAM Ų IR SĄNAUDŲ PATEIKIM AS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO  
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAM AJAM E RAŠTE *

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 2.740,98 3.700,90
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų
1.4 Nuomos pajamos
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos** 2.613,57 3.639,19
1.6 Kitos 127,41 61,71
2 Pervestinos j biudžetą kitos veiklos pajamos -127,41 -61,71
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 2.613,57 3.639,19

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P2 Informacija pagal segmentus

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga Bustas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga Poilsis, kultura ir 

religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2 .740 .467 ,07 -2 .740 .467 ,07
1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2 .311 .216 ,62 -2 .311 .216 ,62
1.2 N usidėvėjim o ir am ortizacijos -43 .473 ,70 -43 .473 ,70
1.3 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -36 .469 ,68 -36 .469 ,68
1.4 K om andiruočių
1.5 T ransporto -34 .538 ,29 -34 .538 ,29
1.6 K valifikacijos kėlim o -3 .183 ,99 -3 .183 ,99
1.7 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -23 .209 ,86 -23 .209 ,86
1.8 N uvertė jim o ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir pa rduotų  a tsargų  savikaina -24 .838 ,06 -24 .838 ,06
1.10 Socialinių išm okų -236 .776 ,39 -236 .776 ,39
1.11 N uom os
1.12 Finansavim o
1.13 K itų paslaugų -23 .984 ,48 -23 .984 ,48
1.14 Kitos -2 .776 ,00 -2 .776 ,00

2
A pskaitos politikos keitim o ir  esm inių apskaitos klaidų 
taisym o įtaka

3 Pagrindinės veiklos p in igų  srautai
3.1 Išm okos -2 .617 .110 ,39 -2 .617 .110 ,39
3.1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2 .291 .002 ,03 -2 .291 .002 ,03
3 .1 .2 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -36 .309 ,93 -36 .309 ,93
3.1.3 K om andiruočių
3 .1 .4 T ransporto -34 .011 ,37 -34 .011 ,37
3.1.5 K valifikacijos kėlim o -3 .183 ,99 -3 .183 ,99
3 .1 .6 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -23 .319 ,59 -23 .319 ,59
3.1.7 A tsargų  įsigijim o -2 .167 ,44 -2 .167 ,44
3.1.8 Socialinių išm okų -185 .748 ,28 -185 .748 ,28
3 .1 .9 N uom os
3 .1 .10 K itų paslaugų  įsigijim o -41 .367 ,76 -41 .367 ,76

3.1.11 Sum okėtos palūkanos
3 .1 .12 Kitos išm okos
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PRAĖJUSIO ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai
Segmentai Segmentai

Iš visoBendros valstybės 
paslaugos Gynyba

Viešoji tvarka ir 
visuomenės apsauga Ekonomika Aplinkos apsauga

Bustas ir komunalinis 
ūkis Sveikatos apsauga

Poilsis, kultura ir 
religįja Švietimas Socialinė apsauga

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -2 .442 .230 ,93 -2 .442 .230 ,93
1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2.046 .402 ,21 -2.046 .402 ,21
1.2 N usidėvėjim o ir am ortizacijos -39 .653 ,47 -39 .653 ,47
1.3 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -40 .671 ,29 -40 .671 ,29
1.4 K om andiruočių -10,85 -10,85
1.5 T ransporto -24 .096 ,78 -24 .096 ,78
1.6 K valifikacijos kėlim o -4.155,15 -4 .155 ,15
1.7 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -22 .626 ,44 -22 .626 ,44
1.8 N uvertė jim o ir nurašytų sumų
1.9 Sunaudotų ir pa rduotų  a tsargų  savikaina -25 .246 ,59 -25 .246 ,59
1.10 Socialinių išm okų -198 .965 ,20 -198 .965 ,20
1.11 N uom os

1.12 Finansavim o
1.13 K itų paslaugų -38 .602 ,95 -38 .602 ,95
1.14 Kitos -1 .800 ,00 -1 .800 ,00

2
A pskaitos politikos keitim o ir  esm inių apskaitos klaidų 
taisym o įtaka

3 Pagrindinės veiklos p in igų  srautai
3.1 Išm okos -2 .319 .876 ,02 -2 .319 .876 ,02
3.1.1 D arbo  užm okesčio  ir  socialinio draudim o -2 .013 .399 ,77 -2 .013 .399 ,77
3 .1 .2 K om unalinių paslaugų  ir ryšių -41 .396 ,52 -41 .396 ,52
3.1.3 K om andiruočių
3 .1 .4 T ransporto -25 .344 ,66 -25 .344 ,66
3.1.5 K valifikacijos kėlim o -4.155,15 -4 .155 ,15
3 .1 .6 P ap rasto jo  rem onto  ir eksploatavim o -22 .013 ,44 -22 .013 ,44
3.1.7 A tsargų  įsigijim o -2.383,33 -2 .383 ,33
3.1.8 Socialinių išm okų -161 .039 ,47 -161 .039 ,47

3 .1 .9 N uom os
3 .1 .10 K itų paslaugų  įsigijim o -50 .143 ,68 -50 .143 ,68
3.1.11 Sum okėtos palūkanos
3 .1 .12 Kitos išm okos
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P3 Nematerialusis turtas

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė (ranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11

1 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

2.627,11 2.627,11

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 1.567,51 1.567,51
2.1 pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina 1.567,51 1.567,51

2.2
neatlygintinai gauto nematerialiojo turto 
įsigijimo savikaina

2.3
nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės 
nuomos (lizingo) sutartis

3 Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 
suma per ataskaitinį laikotarpį

3.1 parduoto
3.2 perduoto
3.3 nurašyto
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Kiti pokyčiai

6 Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

4.194,62 4.194,62

6.1

Išjos:
Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 
amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 
sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar 
pasigaminimo savikaina

1.943,75 1.943,75

7 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

X -2.627,11 X X X -2.627,11

8 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
amortizacijos suma X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 
laikotarpį X -391,86 X X X -391,86

10 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto amortizacijos suma X X X X

10.1 parduoto X X X X
10.2 perduoto X X X X
10.3 nurašyto X X X X
11 Pergrupavimai (+/-) X X X X
12 Kiti pokyčiai X X X X

13 Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

X -3.018,97 X X X -3.018,97

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15 Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 
nuvertėjimo suma

16 Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 
laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18 Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 
nematerialiojo turto nuvertėjimo suma
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P3 Nematerialusis turtas

Eil.
Nr.

Straipsniai Plėtros darbai Programinė (ranga ir 
jos licencijos

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Prestižas Iš visoPatentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai

1 2 3 4 5 6 7 S 9 10 11
18.1 parduoto
18.2 perduoto
18.3 nurašyto
19 Pergrupavimai (+/-)
20 Kiti pokyčiai

21 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

1.175,65 1.175,65

23 Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje (1-7-14)

0,00 0,00

24 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 
teisę naudotis programine įranga ir licencijomis

X X X X X X X

25 Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 
nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai

X X X X X X X

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 
būti paaiškinti aiškinamajame rašte.
3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 
sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 
nuvertėjimo suma iki perdavimo.
4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas4* pildomas tik 
konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrast raktu ros 

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

681.422,18 35.468,72 145.523,62 120.354,40 7.584,33 990.353,25

2
Įsigijim ai per a taskaitinį laikotarpį 
(2.1+2.2+2.3+2.4)

1.875,50 1.498,00 27.123,51 6.334,00 36.831,01

2.1
pirkto turto  (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4 
papunkčiuose) įsigijim o savikaina

1.875,50 27.123,51 6.334,00 35.333,01

2.2 neatiygintinai gauto turto įsigijim o savikaina 1.498,00 1.498,00

2.3
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto  įsigijimo 
savikaina

2.4
turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir 
privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto  sum a per 
a taskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)

-11.138,23 -2.583,97 -13.722,20

3.1 parduoto

3.2 perduoto

3.3 nurašyto -11.138,23 -2.583,97 -13.722,20

4 Pergrupavim ai (+/-)

5 K iti pokyčiai

6
Įsigijim o ar pasigam inim o savikaina ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)

683.297,68 36.966,72 161.508,90 120.354,40 11.334,36 1.013.462,06

6.1

Iš jos:
turto, kuris yra  visiškai nudėvėtas, tačiau vis 
dar naudojam as viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje, įsigijim o arba pasigam inim o 
savikaina

38.635,21 39.900,00 2.970,32 81.505,53

7
Sukaupta nusidėvėjim o sum a a taskaitinio 
laikotarpio pradžioje

-269.233,46 -888,64 -82.224,28 -89.887,68 -5.295,69 X -447.529,75

8
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nusidėvėjim o

X

9
A pskaičiuota nusidėvėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

-14.197,08 -2.373,60 -17.975,65 -7.616,64 -918,87 X -43.081,84

10
Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nusidėvėjim o sum a (10.1+10.2+10.3)

10.230,22 2.241,37 X 12.471,59

10.1 parduoto X

10.2 perduoto X

10.3 nurašyto 10.230,22 2.241,37 X 12.471,59

11 Pergrupavim ai (+/-) X

12 K iti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjim o sum a a taskaitinio 
laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)

-283.430,54 -3.262,24 -89.969,71 -97.504,32 -3.973,19 X -478.140,00

14
Nuvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pradžioje

15
N eatlygintinai gau to  turto  sukaupta  nuvertėjim o

16
A pskaičiuota nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

17
Panaik in ta  nuvertėjim o sum a per ataskaitinį 
laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, parduoto ir nurašyto turto 
nuvertėjim o sum a (18.1+18.2+18.3)

18.1 parduoto

18.2 perduoto

18.3 nurašyto

19 Pergrupavim ai (+/-)

20 K iti pokyčiai

21
Nuvertėjim o sum a ataskaitinio laikotarpio 
pabaigo je  (14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Ilgalaikio m aterialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)

399.867,14 33.704,48 71.539,19 22.850,08 7.361,17 535.322,06

22.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vartė

22.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnorystės sutartys, likutinė vertė

22.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

22.5
la ikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

22.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įp rastoje veikloje, 
be t yra  laikom i vien  tik  pajam om s iš nuom os 
gauti, likutinė vertė

X X X X

23
Ilgalaikio m aterialiojo turto  likutinė vertė 
a taskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)

412.188,72 34.580,08 63.299,34 30.466,72 2.288,64 542.823,50

23.1
pagal finansinės nuom os (lizingo) požymius 
atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio 
finansinės nuom os (lizingo) sutarties 
laikotarpis nėra  pasibaigęs, likutinė vartė

23.2
turto, dė l kurio sudarytos valdžios ir privataus 
sektorių partnorystės sutartys, likutinė vertė

23.3
turto, kurio kontrolę riboja  sutartys ar teisės 
aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojim ų 
įvykdymo garantija, likutinė vertė
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j  Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr. Straipsniai Pastatai Infrast raktu ros 

statiniai Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai Transporto
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
nebenaudojam o viešojo sektoriaus subjekto 
veikloje turto likutinė vartė

23.5
la ikinai nenaudojam o viešojo sektoriaus 
subjekto veikloje turto likutinė vartė

23.6
pastatų, kurie  nenaudojam i įp rastoje veikloje, 
be t yra  laikom i vien  tik  pajam om s iš nuom os 
gauti, likutinė vertė

X X X X

Pastabos:
1. X  pažym ėti ataskaitos laukai nepildomi.
2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse  nurodyti pokyčiai 
turi bū ti paaišk in ti aiškinam ajam e rašte.
3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodom a kito  subjekto 
sukaupta turto  nusidėvėjim o arba nuvertėjim o 
sum a iki perdavimo
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P8 Atsargos

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso
Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys Pagaminta produkcija Atsargos, skirtos 
parduoti

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.607,97 3.607,97
2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 36.303,90 36.303,90
2.1 Įsigyto turto įsigijimo savikaina 36.208,27 36.208,27
2.2 Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina 95,63 95,63

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį 
(3.1+3.2+3.3+3.4) -36.071,73 -36.071,73

3.1 Parduota
3.2 Perleista (paskirstyta)
3.3 Sunaudota veikloje -21.758,97 -21.758,97
3.4 Kiti nurašymai -14.312,76 -14.312,76
4 Pergrupavimai (+/-)
5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(1+2-3+/-4+5)

3.840,14 3.840,14

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 
nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11
Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 
sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 
(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1 Parduota
11.2 Perleista (paskirstyta)
11.2 Sunaudota veikloje
11.3 Kiti nurašymai
12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)
13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 
(7+8-9-10-11+/-12+13)

15 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje
(6-14)

3.840,14 3.840,14

16 Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje
(1-7)

3.607,97 3.607,97

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS

Eil.
Nr. Straipsniai Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 755,98 595,08
1.1 Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams
1.2 Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti
1.3 Išankstiniai mokesčių mokėjimai
1.4 Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai
1.5 Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams
1.6 Kiti išankstiniai apmokėjimai
1.7 Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti
1.8 Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 755,98 595,08
2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas
3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 755,98 595,08
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
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P10 Gautinos sumos

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso Tarp jų iš viešojo 
sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus m etus gautinų sum ų įsigijim o savikaina, iš viso 
(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

228.136,55 204.670,20 206.928,11 185.935,97

1.1 G autinos finansavim o sumos
1.2 Gautini m okesčiai ir socialinės įm okos
1.2.1 G autini m okesčiai
1.2.2 G autinos socialinės įm okos
1.3 G autinos sum os už turto  naudojim ą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 48,41
1.3.1 G autinos sum os už turto  naudojim ą
1.3.2 G autinos sum os už parduotas prekes
1.3.3 G autinos sum os už suteiktas paslaugas 48,41
1.3.4 G autinos sum os už parduotą ilgalaikį turtą
1.3.5 Kitos
1.4 G autinos sum os už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos
1.5 Sukauptos gautinos sumos 228.044,55 204.578,20 206.879,70 185.935,97
1.5.1 Iš biudžeto 204.578,20 204.578,20 185.935,97 185.935,97
1.5.2 Kitos 23.466,35 20.943,73
1.6 K itos gautinos sumos 92,00 92,00

2 Per vienus m etus gautinų sum ų nuvertėjim as ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

3 Per vienus m etus gautinų sum ų balansinė vertė (1-2) 228.136,55 204.670,20 206.928,11 185.935,97
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P l l  Pinigai ir pinigų ekvivalentai

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Eil.
Nr.

Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (Įskaitant Europos Sąjungos finansinę 
param ą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)

32.473,57 32.473,57 42.689,47 42.689,47

1.1 Pinigai bankų sąskaitose 32.473,57 32.473,57 42.689,47 42.689,47
1.2 Pinigai kasoje
1.3 Pinigai kelyje
1.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
1.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
1.6 Pinigų ekvivalentai
2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5-I-2.6)
2.1 Pinigai bankų sąskaitose
2.2 Pinigai kasoje
2.3 Pinigai kelyje
2.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
2.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
2.6 Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir p inigų ekvivalentai iš k itų  šaltinių 
(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)

1.197,22 446,08 446,08

3.1 Pinigai bankų sąskaitose 1.197,22 446,08 446,08
3.2 Pinigai kasoje
3.3 Pinigai kelyje
3.4 Pinigai Įšaldytose sąskaitose
3.5 Pinigų Įšaldytose sąskaitose nuvertėjim as
3.6 Indėliai, kurių  term inas neviršija trijų  m ėnesių
3.7 Kiti pinigų ekvivalentai
4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 33.670,79 32.473,57 43.135,55 43.135,55
5 Iš jų išteklių fondų lėšos
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2025 M . G R U O D ŽIO  31 D. pasibaigusių m etų FIN A N SIN IŲ  A T A SK A IT Ų  R IN K IN Y S

(Visos sum os eurais, je i nenurodyta kitaip)

P12 Finansavimo sumos

FIN A N SA V IM O  SU M O S PA G A L ŠA LTIN Į, TIK SLIN Ę PA SK IR TĮ IR  JŲ  PO K Y Č IA I PE R  A TA SK A ITIN Į LA IK O TA R PĮ

Eil. Nr.
Finansavimo sumos Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo sumos 
(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 
turtą

Finansavimo sumų 
pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 
turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 
panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

17.219,48 699.120,10 0,00 -701.251,70

1.1 Nepiniginiam  turtui įsigyti 17.219,48 1.475,62 -7.559,70
1.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 699.120,10 -1.475,62 -693.692,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

461.639,49 1.686.793,07 0,00 1.498,00 -1.684.134,82

2.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 461.639,49 12.221,00 23.829,32 1.498,00 -34.293,98
2.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 1.674.572,07 -23.829,32 -1.649.840,84

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, nejskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

43.403,65 159.278,34 0,00 -167.685,65

3.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 4.512,75 13.813,00 -6.907,39
3.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 38.890,90 159.278,34 -13.813,00 -160.778,26
4 Iš kitų šaltinių 446,08 1.800,00 95,63 -1.144,49
4.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 255,17 300,00 95,63 -589,92
4.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 190,91 1.500,00 -554,57
5 Iš viso finansavimo sumų 522.708,70 2.546.991,51 0,00 1.593,63 -2.554.216,66

* Š ioje skiltyje rodom as finansavim o sum ų pergrupavim as; p raėjusio  ataskaitinio laikotarpio k laidų  taisym as; valiutos kurso  įtaka p in igų  likučiam s, susijusiem s su finansavim o sum om is; finansavim o sum ų dalis, pripažin ta  fondo finansavim
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinj laikotarpj

Eil. Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo sumų 
sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 
sektoriaus 
subjektams

Finansavimo sumos 
grąžintos

Finansavimo sumų 
(gautinų) 

pasikeitimas
Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 10 11 12 13 14

1
Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalj 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 
tarptautinių organizacijų)

-2.772,48 12.315,40

1.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 11.135,40
1.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti -2.772,48 1.180,00

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 
asignavimų dalj gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-675,32 465.120,42

2.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 0,00 464.893,83
2.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti -675,32 226,59

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 
organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 
Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

34.996,34

3.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 11.418,36
3.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 23.577,98
4 Iš kitų šaltinių 1.197,22
4.1 Nepiniginiam  turtui jsigyti 60,88
4.2 Kitom s išlaidom s kom pensuoti 1.136,34
5 Iš viso finansavimo sumų -3.447,80 513.629,38
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FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI

Eil.
Nr.

Finansavimo sumos
Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos) Iš viso Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1 Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 
Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

17.219,48 17.219,48 12.315,40 12.315,40

2 Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)

461.639,49 461.639,49 465.120,42 465.120,42

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 
finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 
finansuoti)

43.403,65 43.403,65 34.996,34 34.996,34

4 Iš kitų šaltinių 446,08 446,08 1.197,22 1.197,22
5 Iš viso 522.708,70 522.708,70 513.629,38 513.629,38
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P12 Gauta parama

INFORMACIJA APIE PER ATASKAITINI LAIKOTARPI GAUTĄ FINANSINĘ IR NEFINANSINĘ PARAMĄ

Eil.
Nr.*

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas

Iš viso gauta paramos 
per ataskaitinį 
laikotarpį ***

Paramos teikėjo, suteikusio paramą, pavadinimas Kodas Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis Turto panauda**

1 2 3 4 5 6 7 S
1 Lietuvos Respublikos juridiniai asmenys 1.500,00 1.500,00
1.1 Viešojo sektoriaus subjektai

1.2 Ne viešojo sektoriaus subjektai 1.500,00 1.500,00
U A B LTP TEX D A N 1.000,00 1.000,00
U A B Daumantų versalai 500,00 500,00

2 Užsienio valstybių juridiniai asmenys

3 Fiziniai asmenys* X 95,63 95,63
4 Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų mokesčio dalj X X X X
5 Anonimiškai X
6 Gauta iš paramos lėšų įgyto turto

7 Iš viso X 1.500,00 95,63 1.595,63
X  pažym ėti a taskaitos laukai nepildom i.
* Fizinių asm enų duom enys neatskleidžiam i.
** Je i panauda gautas:

- nekilnojam asis turtas, nu rodom a tokio  ar panašaus nekilnojam ojo  tu rto  nuom os rinkos 
kaina to je  teritorijo je;

- kitas ilgalaikis m aterialusis turtas, nu rodom a tokio ar panašaus tu rto  nuom os rinkos kaina, 
o je i  tok io  arba panašaus tu rto  nuom os rinkos kainos nėra , -  panaudos davėjo nurodyta

tr> tnrtn nnciH f.yf.iim n cnm o-
- ūk in is inventorius, nu rodom a tokio  ar panašaus tu rto  nuom os rinkos kaina.

*** Šio stulpelio  skiltyse nurody tų  lėšų  sum a tu ri su tap ti su  6-ojo v iešojo sektoriaus 
apskaitos ir finansinės atskaitom ybės s tandarto  „F inansinių ataskaitų  aiškinam asis raštas44 8 
p riedo  lentelės 4  stulpelio  skiltyse nurody tų  lėšų  suma.
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P12 Paramos panaudojimas

INFORM ACIJA APIE PARAM OS PANAUDOJIM Ą PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil.
Nr. Paramos rūšis

Gautos paramos 
likutis ataskaitinio 

laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Paramos likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje

Gauta*
Pergrupuota į 
kitą paramos 

rūšį

Sunaudota
subjekto
veikloje

Perduota 
kitiems viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Perduota ne 
viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Kiti pokyčiai

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Pinigais 251,79 1.500,00 -554,57 1.197,22
2 Turtu, išskyras pinigus 95,63 0,00 -95,63 0,00
3 Paslaugomis
4 Turto panauda
5 Iš viso 251,79 1.595,63 0,00 -650,20 1.197,22

* Šio stulpelio skiltyse nurodytų lėšų suma turi sutapti su 
6-ojo viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės 
atskaitomybės standarto „Finansinių ataskaitų 
aiškinamasis raštas44 7 priedo lentelės 8 stulpelio skiltyse 
nurodytų lėšų suma.
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS

Eil. Nr. Straipsniai

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų  
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų  viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų  
kontroliuojamiems ir 

asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams
1 2 3 4 5 6 7 8

1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai 10,25 42,91 42,91
3 Tiekėjams mokėtinos sumos 2.506,37 1.792,34 24,83
4 Sukauptos mokėtinos sumos 200.190,55 185.250,78
4.1 Sukauptos finansavimo sąnaudos
4.2 Sukauptos atostoginių sąnaudos 200.190,55 185.250,78
4.3 Kitos sukauptos sąnaudos
4.4 Kitos sukauptos mokėtinos sumos
5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
5.1 Mokėtini veiklos mokesčiai
5.2 Gauti išankstiniai apmokėjimai
5.3 Kitos mokėtinos sumos
6 Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 202.707,17 187.086,03 67,74
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P21 K itos pagrindinės veiklos pajam os ir  kitos pajamos

PAG RINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAM Ų PATEIK IM AS ŽEM ESNIOJO IR  AUK ŠTESNIO JO  LYG IŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATA SK AITŲ AIŠK INAM AJAM E RAŠTE*

Eil.
Nr.

Straipsniai
A taskaitinis
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajam os 170.382,43 123.744,45
1.1 Pajamos iš rinkliavų

1.2
Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus
1.3 Suteiktų paslaugų pajamos** 170.382,43 123.744,45
1.4 Kitos
2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 170.382,43 123.744,45

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.



2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
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Patvirtinta 
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAM Ų IR SĄNAUDŲ PATEIKIM AS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO  
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAM AJAM E RAŠTE *

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 2.740,98 3.700,90
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų
1.4 Nuomos pajamos
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos** 2.613,57 3.639,19
1.6 Kitos 127,41 61,71
2 Pervestinos į biudžetą kitos veiklos pajamos -127,41 -61,71
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 2.613,57 3.639,19

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

KITOS VEIKLOS PAJAM Ų IR SĄNAUDŲ PATEIKIM AS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO  
SEKTORIAUS SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAM AJAM E RAŠTE *

Eil.
Nr.

Straipsniai Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos veiklos pajamos 2.740,98 3.700,90
1.1 Pajamos iš atsargų pardavimo
1.2 Ilgalaikio materialiojo, nematerialiojo ir biologinio turto pardavimo pelnas
1.3 Pajamos iš administracinių baudų
1.4 Nuomos pajamos
1.5 Suteiktų paslaugų, išskyrus nuomą, pajamos** 2.613,57 3.639,19
1.6 Kitos 127,41 61,71
2 Pervestinos j biudžetą kitos veiklos pajamos -127,41 -61,71
3 Kitos veiklos sąnaudos
3.1 Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina
3.2 Nuostoliai iš ilgalaikio turto perleidimo
3.3 Ilgalaikio turto nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos
3.4 Paslaugų sąnaudos
3.5 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos
3.6 Kitos veiklos sąnaudos
4 Kitos veiklos rezultatas 2.613,57 3.639,19

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.
** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, je i suma reikšminga, ji  detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 
aiškinamojo rašto tekste.
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P22 Darbo užm okesčio sąnaudos

INFO RM ACIJO S APIE DARBO U ŽM O K ESČIO  IR SOC IALIN IO  DRAUDIM O SĄNAUD AS PATEIK IM A S AIŠK IN A M A JA M E RAŠTE

Eil.
Nr.

Grupė

A taskaitinis laikotarpis
Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Vidutinis
darbuotojų

skaičius

Darbo užm okesčio sąnaudos

Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

D arbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų  šeimų 
nariam s

Kita Pareiginė alga
Priedai,

priem okos,
prem ijos

Darbuotojo
išlaidų

kom pensavim a
s

Išm okos 
diplom atam s ir 

jų šeimų 
nariam s

Kita

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 V alstybės politikai ir valstybės pareigūnai
2 Teisėjai

3 V alstybės tarnautojai
3.1 einantys vadovaujam as pareigas
3.2 patarėjai

3.3 specialistai

4 K ariai

5. Darbuotojai, dirbantys pagal neterm inuotas darbo sutartis 112 -2.216.897,20 ■56.726,80 ■3.217,56 ■34.375,06 110 ■1.960.985,90 ■45.774,16 ■3.327,00 ■36.315,15
5.1 einantys vadovaujam as pareigas 4,0 -122.919,59 -10.230,15 -3.177,45 2,0 -73.472,87 -4.635,32 -810,88
5.2 kiti darbuotojai 108,0 -2.093.977,61 -46.496,65 -3.217,56 -31.197,61 108,0 -1.887.513,03 -41.138,84 -3.327,00 -35.504,27

6 Kiti
7 Iš viso: 112 -2.216.897,20 ■56.726,80 ■3.217,56 ■34.375,06 110 ■1.960.985,90 ■45.774,16 ■3.327,00 ■36.315,15
8 Iš jų socialinio draudimo sąnaudos X ■32.264,37 ■810,78 ■392,18 X ■28.398,64 -654,23 -440,22
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2025 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta 
ID: -2147350883

D/L: 2026-02-27 11:02:01

P24 Finansinės rizikos valdymas

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS

Eil.
Nr. Įsipareigojimų dalis valiuta Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 187.086,03 202.707,17
2 IAV doleriais
3 Kitomis
4 Iš viso 187.086,03 202.707,17
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B iu d že to  v y k d y m o  a ta sk a itų  r in k in ių  
ren g im o  ta isy k lių  
1 p ried as

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal 2025 m. gruodžio 31 d. duomenis I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų
ataskaitos forma Nr. 2)

Kėdainių bendruomenės socialinis centras, 261657450, P.Lukšio 16, Kėdainiai 
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL 

2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
metinė

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metų)

ATASKAITA

2026 m. sausio 15 d. Nr. 5
(data)

(programos pavadinimas)

Finansavimo šaltinio 
Valstybės funkcijos

Kodas
Ministerijos/Savivaldybės

Departamento
100103

Įstaigos 261657450
Programos

10
(eu ra is , et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas EU.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 ISLAIDOS 1 2.645.800,00 2.645.800,00 2.634.972,41 2.634.972,41

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 2.236.400,00 2.236.400,00 2.236.092,50 2.236.092,50

2 1 1 Darbo užmokestis 3 2.206.500,00 2.206.500,00 2.206.264,50 2.206.264,50

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 2.206.500,00 2.206.500,00 2.206.264,50 2.206.264,50

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 2.206.500,00 2.206.500,00 2.206.264,50 2.206.264,50

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 2.206.500,00 2.206.500,00 2.206.264,50 2.206.264,50

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 9 29.900,00 29.900,00 29.828,00 29.828,00

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 10 29.900,00 29.900,00 29.828,00 29.828,00

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 29.900,00 29.900,00 29.828,00 29.828,00

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 12 29.900,00 29.900,00 29.828,00 29.828,00

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 13 135.700,00 135.700,00 135.379,90 135.379,90

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 135.700,00 135.700,00 135.379,90 135.379,90

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 135.700,00 135.700,00 135.379,90 135.379,90

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 135.700,00 135.700,00 135.379,90 135.379,90

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 
paslaugų įsigijimo išlaidos

18 1.000,00 1.000,00 972,59 972,59

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 
išlaidos

19 2.500,00 2.500,00 2.499,29 2.499,29

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo ir transporto 
paslaugų įsigijimo išlaidos

20 20.700,00 20.700,00 20.699,61 20.699,61

2 2 1 1 1 7 Aprangos ir patalynės įsigijimo bei 
priežiūros išlaidos

21 1.200,00 1.200,00 1.194,85 1.194,85



Finansavimo šaltinio 
Valstybės funkcijos

Ministerijos/Savivaldybės
Departamento

100103

Įstaigos 261657450
Programos

10
(eurais, et)

Išlaidų ekonominės 
klasifikacijos kodas Išlaidų pavadinimas EU.

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

Gauti 
asignavimai 

kartu su 
įskaitytu 

praėjusių metų 
lėšų likučiu

Panaudoti
asignavimai

metams ataskaitiniam
laikotarpiui

1 2 3 4 5 6 7

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos

25 23.500,00 23.500,00 23.319,59 23.319,59

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 2.800,00 2.800,00 2.799,99 2.799,99

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 33.900,00 33.900,00 33.810,64 33.810,64

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 
paslaugų įsigijimo išlaidos

29 5.200,00 5.200,00 5.200,00 5.200,00

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 44.900,00 44.900,00 44.883,34 44.883,34

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 273.700,00 273.700,00 263.500,01 263.500,01

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos

113 258.200,00 258.200,00 248.077,53 248.077,53

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)

114 258.200,00 258.200,00 248.077,53 248.077,53

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)

115 258.200,00 258.200,00 248.077,53 248.077,53

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 116 28.700,00 28.700,00 23.688,00 23.688,00

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 117 229.500,00 229.500,00 224.389,53 224.389,53

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 121 15.500,00 15.500,00 15.422,48 15.422,48

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 122 15.500,00 15.500,00 15.422,48 15.422,48

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 123 15.500,00 15.500,00 15.422,48 15.422,48

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 15.500,00 15.500,00 15.422,48 15.422,48

3 MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 
TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 
TURTO PADIDĖJIM O IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 
IŠLAIDOS

152 4.800,00 4.800,00 4.643,02 4.643,02

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 
išlaidos

153 4.800,00 4.800,00 4.643,02 4.643,02

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos

154 3.200,00 3.200,00 3.075,51 3.075,51

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 1.900,00 1.900,00 1.875,50 1.875,50

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 159 1.900,00 1.900,00 1.875,50 1.875,50

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 161 1.900,00 1.900,00 1.875,50 1.875,50

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 1.300,00 1.300,00 1.200,01 1.200,01

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 1.300,00 1.300,00 1.200,01 1.200,01

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 1.300,00 1.300,00 1.200,01 1.200,01

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

177 1.600,00 1.600,00 1.567,51 1.567,51

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

178 1.600,00 1.600,00 1.567,51 1.567,51

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 
išlaidos

179 1.600,00 1.600,00 1.567,51 1.567,51

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos 
licencijų įsigijimo išlaidos

180 1.600,00 1.600,00 1.567,51 1.567,51

IS VISO 336 2.650.600,00 2.650.600,00 2.639.615,43 2.639.615,43

direktorė Rūta Kaupienė



vyr. buhalterė Jolanta Griškevičienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos (parašas) (vardas ir pavardė)

įstaigos vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkimų rengimo taisyklių 
2 priedas

KĖDAINIŲ BENDRUOMENĖS SOCIALINIS CENTRAS 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

metinė BIUDŽETO VYKDYMO

(I ketvirčio, pusmečio, 9 mėnesių, metinė)

ATASKAITŲ RINKINIO 
AIŠKINAMASIS RAŠTAS

2026 01 15 Nr. 6 
(data)

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS

Kėdainių bendruomenės socialinis centras (toliau - centras), P. Lukšio 16, Kėdainiai, Kėdainių rajono savivaldybė, kodas 

261657450, įsteigtas 2002 liepos 1 d. Centro savininkas - Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko teises ir pareigas įgyvendina 

Kėdainių rajono savivaldybės taryba.

1. Įstaigos programa: 02-socialinės apsaugos plėtojimas

2. Įstaigos finansavimo šaltiniai: savivaldybės biudžeto, valstybės biudžeto, Europos Sąjungos ir kitos lėšos.

3. Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį sudaro: aiškinamasis raštas, biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (1 priedas ), 

,informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas (3 priedas), mokėtinų sumų ataskaita (forma Nr. 9 ir jos priedas ).

4. Įstaiga rengdama biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinius vadovaujasi šiais teisės aktais:

-  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2025-03-25 įsakymas Nr. 1K-63 „Dėl biudžeto 

vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių patvirtinimo“.

-  Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013-12-31 įsakymas Nr. 1K-417 „Dėl valdžios sektoriaus subjektų apskaitos 

duomenų teikimo finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių patvirtinimo“.

-  Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2024-11-29 sprendimas Nr. TS-347 “ Dėl Kėdainių 

rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo“.

5. Tikslas: pateikti biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinį, parodant centro biudžeto

plano išlaidų pagal valstybės funkcines ir ekonomines klasifikacijas vykdymą, informaciją apie vykdomas programas, programų 

finansavimo šaltinius, asignavimų nepanaudojimo priežastis.

6. Už centro biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio parengimą atsakinga centro vyriausioji buhalterė , už paskirtų asignavimų 

naudojimo teisėtumą, ekonomiškumą, efektyvumą ir biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio teisingumą ir pateikimą laiku atsakingas 

centro direktorius.

II SKYRIUS 
APSKAITOS POLITIKA

7. Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos vadovaujantis Viešojo sektoriaus atskaitomybės

įstatymu, kuris reglamentuoja biudžeto ataskaitų sudarymo principus. Sis įstatymas nustato biudžeto vykdymo ataskaitos rinkinio 

rengimui keliamus reikalavimus ir atsakomybę už jų  parengimą, pateikimą ir paskelbimą.

8. Biudžeto vykdymo ataskaitos sudaromos atsižvelgiant į apskaitos registrų duomenis, piniginių

įplaukų ir piniginių išlaidų laiką, laikantis tokio principo, kad būtų tikrai ir teisingai parodytas viešojo sektoriaus išlaidų sąmatos 

vykdymas.

9. Ataskaitose teikiama informacija yra tinkama ataskaitų informacijos vartotojų sprendimams 

priimti.

10. Ataskaitose teikiama informacija patikima, nes:

10.1.teisingai rodo viešojo sektoriaus subjekto biudžeto vykdymą;



10.2.atskleidžia ūkinių operacijų ekonominę prasmė, ne vien teisine formą;

10.3.yra nešališka;

10.4.visais reikšmingais atžvilgiais išsami;

10.5. suprantama;

10.6.paly ginama;

10.7.atsekama (yra aiški jos rengimo, teikimo seka).

m  SKYRIUS
BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ PLANO VYKDYMAS

11. Centro gautų pajamų likutis banko sąskaitoje ataskaitinio laikotarpio pabaigoje lėšų už atsitiktines paslaugas (32 lėšos) 0,00 Eur.

12. Gaunamų pajamų plano ataskaitiniam laikotarpiui vykdymas/ nevykdymas ir priežastys pagal 

pajamų rūšį.

Priemonės duomenys Planas 

2025 m. 

Eur.

Į biudžetą pervesta lėšų, 

Eur Plano vykdymas

Atsitiktinės paslaugos 164800 170430 Planas viršytas 3,4 procentais

IV SKYRIUS 
BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMAS

13. Centre biudžeto lėšų išlaidų sąmatų įvykdymas pateikiamas 1 lentelėje.

(Pridedama 1 lentelė).

14. Biudžeto išlaidų sąmatų vykdymas, kai yra viršyti patvirtinti asignavimai įstaigoje nebuvo.

15. Pagal paraiškas gautų ir nepanaudotų asignavimų nėra.

V SKYRIUS 
KITA INFORMACIJA

16. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje likusiu mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo terminas yra 

suėjęs, centro apskaitoje nebuvo.

17. Mokėtinos sumos 2025 metų pradžioje buvo 1,4 tūkst. Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 2,1 tūkst. Eur. Darbo 

užmokesčiui ir socialiniam draudimui įsiskolinimų nėra., socialinėms išmokoms -0,4 tūkst. Eur. Prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos -  2,1 tūkst. Eur, iš jų:

Kreditoriai paslaugo s/prekės
10 07 01 
01

10 07 01
01(32
lėšos)

1009 
01 01

10 01 
02 02

10 01 02 
02 (32 
lėšos)

Mokėtinos
sumos

AB Panevėžio energija šiluma 188,32 333,00 192,37 713,69

UAB Ignitis, ESO elektra 42,50 16,64 59,14

UAB Teledema ryšiai 154,43 154,43

UAB LDT

transporto 
prekės ir 
paslaugos 534,98 534,98

S.Savicko įm

transporto 
prekės ir 
paslaugos 211,96 211,96

UAB Kauno KAC

transporto 
prekės ir 
paslaugos 28,60 28,60



VSDF damoka Paslaug o s/prekės 36,21 36,21

UAB Balticum
soc paramos 
programa 360,00 360,00

viso 188,32 375,50 360,00 1175,19 2099,01

18. Centro biudžetinių lėšų sąskaitose kasoje likučio metų pradžioje ir pabaigoje nėra.

19. Praėjusiais metais nepanaudotas lėšų likutis, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus.

Lėšų rūšis Suma, Eur.

32 Atsitiktinės paslaugos 20769,39

20. Centras vykdo du projektus finansuojamus iš Europos Sąjungos fondų ir valstybės biudžeto lėšų.

21. Centras iš Kėdainių rajono savivaldybės administracijos gauna valstybės biudžeto lėšas asmeninio asistento paslaugoms vykdyti, 

lėšas tikslinėms kompensacijoms , dalyvauti vertinant asmens savarankiškumą kasdienėje veikloje .

22. Informacijos apie įvykius ir aplinkybes, kurie galėtų paveikti įstaigos veiklą biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio sudarymo dienai 

nebuvo.

23. Gautinos sumos.

Gautinų sumų rūšis Gautina suma

Gautinos sumos už komunalines paslaugas 106,59

viso 106,59

PRIEDAI
Informacija apie biudžetinių įstaigų pajamas pagal 2025 m. 12 mėn. 31d. duomenis (3 priedas).

Direktorė Rūta Kaupienė
(parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(parašas)

Jolanta Griškevičienė 
(vardas ir pavardė)



(tūkst. Eur)

P ro g ra m o s
k o d as

P ro g ra m o s
p a v a d in im a s

F in a n sa v im o  
ša ltin io  
k o d a s *

P la n a s su  
le istin a is  

p a tik s lin im a is
V y k d y m a s

P a tik slin to
p lan o

v y k d y m a s ,
p roc.

N u o k ry p is
N u o k ry p io

su m o s
d eta liz a v im a s

Asignavim ų nepanaudojimo priežasčių detalus paaiškinimas

1 2 3 4 5 6 = 5 /4 * 1 0 0 7 = 5 -4 8 9

0202-0310 Socialinei
globai
asmenims su 
sunkia negalia

142

585,0 585,0 100 0,0

0202 Įstaigos
pagrindinė
veikla

144
17,8 17,8 100 0,0

0202-0325 Soc. paslaugų 
srities 
kolektyv. 
sutari.
įsipareigojimai

144

10,6 10,6 100 0,0

0202 Įstaigos
pagrindinė
veikla

151

1675,4 1664,9 99,4 -10,5 2.2.1.1.1. 
2.7.2.1.1.

Nepanaudotos lėšos socialinei paramai, sąskaitos apmokamos po 
ataskaitinio laikotarpio pabaigos

0202 Įstaigos
pagrindinė
veikla

3 2 164,8 164,3 99,7 -0,5
2.2.1.1.1.

sąskaitos apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos

0201­
0311000

Įstaigos
projektai
užskaitai

13
146

197,0 197,0 100 0,0

Iš v iso 2 6 5 0 ,6 2 6 3 9 ,6 899 ,6 -11 ,0
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Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinių rengimo taisyklių 

3 priedas

(Biudžeto vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto-biudžetinių įstaigų pajamų 2025 m. gruodžio 31 d. ketvirčio ataskaitos forma)

K ėdainių bendruom enės socialinis centras 

(įstaigos pavadin im as, kodas Jurid in ių  asm enų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2025 M. GRUODŽIO 31D.

________________________ metų______________________
(ketvirčio, pusm ečio, metų)

2025 01 14________  N r. 3_______________
(data)

Ministerijos / savivaldybės
Departamento
Įstaigos

(eurai, et)

Finansavimo šaltinio kodas
Perkeltas įmokų likutis 

ataskaitinių metų 
pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 
Respublikos tam  

tikrų  metų 
valstybės biudžeto 

ir  savivaldybių 
biudžetų finansinių 

rodiklių 
patvirtinim o 

įstatym u 
patvirtintos įmokos 

m etams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per 
ataskaitinį 
laikotarpį

G auti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

N egautas asignavimų 
likutis iš iždo

(2+4-5)

N epanaudotas asignavimų 
likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 
asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8)

i 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 
Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 
viso, iš jų  : 20769,39 164800 170430,84 164312,16 164312,16 26888,07 0 26888,07
Finansavimo šaltinis 32 (10 01 02 0 2 ) 17825,44 141800 146404,61 141447,98 141447,98 22782,07 22782,07
Finansavimo šaltinis 32 (10 07 01 01 ) 2943,95 23000 24026,23 22864,18 22864,18 4106 0 4106

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta 
Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacįjoa patvirtinimo".

Direktore_____________________________________________________________    Rūta Kaupienė_________
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

Jolanta Griškevičienė

(vardas i r pavardė)
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Mokėtinos sumos
2025 M. GRUODŽIO 31 D.

Kėdainių bendruomenės socialinis centras
(įstaigos pavadinimas)

(tukst. eurų)

Išlaidų pavadinimas

Mokėtinos sumos biudžeto lėšos

likutis
metų

pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso
iš jų  ilgalaikių įsiskolinimų 

likutis (terminas ilgesnis negu 
1 metai)

2.2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 1,1 2,1 0,0
2.2.1 Mityba
2.2.2 Ryšiai 0,1
2.2.3 Transportas 0,3 1,2

2.2.4
Gyvenamųjų vietovių viešojo ūkio 
išlaidos, iš jų: 0,0 0,0 0,0

2.2.4.1 Elektros energija
2.2A.2 Kelių priežiūra
2.2.5 Komunalinės paslaugos, iš jų: 0,8 0,8 0,0
2.2.5.1 Šildymas 0,6 0,7
2.2.5.2 Elektros energija 0,2 0,1
2.2.5.3 Vandentiekis ir kanalizacija
2.2.5.4 Šiukšlių išvežimas

2.2.6
Visi kiti įsiskolinimai už prekių ir 
paslaugų įsigijimą

Vyr. buhalteris Jolanta Griškevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kėdainių bendruomenės socialinis centras 261657450, P. Lukšio 
g. 16, Kėdainiai, LT-57202

Dokumento pavadinimas (antraštė) 9 formos priedas
Dokumento registracijos data ir numeris _

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos 
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-Vl.O
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jolanta Griškevičienė, Vyr. buhalterė, Administracija
Sertifikatas išduotas JOLANTA GRIŠKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-15 15:28:24 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-15 15:28:42 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugu teikėja SK ID Solutions EID-0 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-15 11:18:46-2030-05-15 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui 
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedu skaičius _

Pagrindinio dokumento pridedamu dokumentu skaičius _

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) _

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) _

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris _

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis 
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) Metaduomuo „Registravimo data“ turi būti nurodytas
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data) Metaduomuo „Dokumento registracijos Nr.“ turi būti nurodytas 

Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-04-01 
08:41:31)

Paieškos nuoroda _

Papildomi metaduomenys Nuoraša suformavo 2026-04-01 08:41:31 DBSIS



V ald ž io s sek to riaus su b jek tų  ap sk a ito s duom enų  
te ik im o  F in an sų  m in iste rija i ir ske lb im o  ta isy k lių  

9 p riedas

(M okėtinų sumų ataskaitos forma)

Kėdainių bendruomenės socialinis centras, kodas 261657450, P. Lukšio 16, Kėdainiai
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

M OKĖTINŲ SUMŲ

2025 M. GRUODŽIO 31 D.
ketvirtinė 

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
2026 01 14 Nr. 2

(data)

Kodas
M inisterijos / Savivaldybės

D epartam ento________________
Įstaigos

(tūkst. eurų)

Išlaidų
ekonominės

klasifikacijos
kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil.
Nr.

M okėtinos sumos
biudžeto lėšos

likutis metų  
pradžioje

likutis ataskaitinio laikotarpio 
pabaigoje

iš viso
iš jų  ilgalaikių  

įsiskolinimų  
likutis*

1 2 3 4 5 6
2 ISLAIDOS 1 1,4 2,5 0,0
2 1 Darbo užmokestis ir  socialinis draudimas 2 0,0 0,0 0,0
2 1 1 Darbo užmokestis 3 0,0 0,0 0,0
2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5
2 1 1 1 2 1 Pajamos natūra 6
2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7
2 2 Prekių ir  paslaugų įsigijimo išlaidos 8 1,1 2,1 0,0
2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 1,1 2,1 0,0
2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 0,3 0,4 0,0
2 7 1 Socialinio draudimo išmokos (pašalpos) 37
2 7 1 1 1 1 Socialinio draudimo išmokos pinigais 38
2 7 1 1 1 2 Socialinio draudimo išmokos natūra 39
2 7 2 Socialinė parama (soc. paramos pašalpos) ir rentos 40 0,3 0,4 0,0
2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 41
2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42 0,3 0,4
2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44

IS VISO (2 + 3) 61 1,4 2,5 0,0

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis -  įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

Direktorė Rūta Kaupienė
(įstaigos vadovo ar jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Jolanta Griškevičienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo  įgalioto asmens pareigų pavadinimas
(parašas) (vardas ir pavardė)
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